

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

02 - Objekt MŠ

Soupis:

1a - Stavební část ostatní (vnitřky, venk.chodba,schodiště) - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

25618091

DIČ:

CZ 25618091

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**3 699 140,25**DPH základní
sníženáZáklad daně
3 699 140,25
0,00Sazba daně
21,00%
15,00%Výše daně
776 819,45
0,00**Cena s DPH****v CZK****4 475 959,70**

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 02 - Objekt MŠ

Soupis: 1a - Stavební část ostatní (vnitřky, venk.chodba,schodiště) - nezpůsobilé výdaje

Místo: Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 699 140,25

1 - Zemní práce

1 233 135,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce

22 964,80

4 - Vodorovné konstrukce

40 613,62

5 - Komunikace pozemní

145 979,80

61 - Úprava povrchů vnitřních

42 364,79

62 - Úprava povrchů vnějších

122 820,70

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

230 768,65

64 - Osazování výplní otvorů

33 803,40

94 - Lešení a stavební výtahy

8 344,00

61 466,05

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

98 - Demolice a sanace

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

115 472,55

251 949,41

3 202,15

114 798,20

38 587,25

PSV - Práce a dodávky PSV

2 466 004,88

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

46 732,14

766 - Konstrukce truhlářské

39 552,20

767 - Konstrukce zámečnické

1 073 448,40

771 - Podlahy z dlaždic

387 653,61

776 - Podlahy povlakové

465 630,71

781 - Dokončovací práce - obklady

220 409,90

783 - Dokončovací práce - nátěry

19 656,22

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

199 432,15

787 - Dokončovací práce - zasklívání

13 489,55

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 02 - Objekt MŠ
Soupis:

1a - Stavební část ostatní (vnitřky, venk.chodba,schodiště) - nezpůsobilé výdaje

Místo: Datum: 11. 8. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 699 140,25

D HSV Práce a dodávky HSV

D		HSV	Zemní práce					
D		1	Vykopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4					
1	K	139711101	"čv102-popis,pro ztí"102*0,5*0,6					
		WV	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4					
2	K	162201211	"čv102-popis,pro ztí"102*0,5*0,6					
		WV	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Připlatek k ceně za každých dalších 10 m					
3	K	162201219	6*2 Přepočtené koeficientem množství					
		WV						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

4	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	1,0000	891,00	891,00	CS ÚRS 2018 01
		WV	"čv102-popis,pro ztí"102*0,5*0,1		1,0000			
5	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	5,0000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2018 01
		WV	"čv102-popis,pro ztí"102*0,5*(0,2+0,3)		5,0000			
6	M	58331351	kamenivo těžné drobné frakce 0-4	t	10,0000	444,00	4 440,00	CS ÚRS 2018 01
		WV	5*2 Přepočtené koeficientem množství		10,0000			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,0000	258,00	1 548,00	CS ÚRS 2018 01
8	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	30,0000	19,80	594,00	CS ÚRS 2018 01
		WV	6*5 Přepočtené koeficientem množství		30,0000			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,0000	16,70	100,20	CS ÚRS 2018 01
10	K	997223855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	10,8000	160,00	1 728,00	CS ÚRS 2018 01
		WV	6*1,8 Přepočtené koeficientem množství		10,8000			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				40 613,62	
11	K	340238212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, tloušťky přes 100 mm	m2	6,1200	650,00	3 978,00	CS ÚRS 2018 01
		WV	"čv107,108 - pozn.9*0,9*0,85*2*4		6,1200			
12	K	317Uh	Úhelník L 60x60x5 do nadpraží zhotovovaných otvorů - d,m vč.povrch.úpravy a zaříznutí spáry	kg	132,7100	42,00	5 573,82	
		WV	"čv102 - pozn.25*4,8*(0,8*8)*4*1,08		132,7100			
13	K	346244352	Obezdvíka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc, na tenké maltové lože, tl. 50 mm	m2	44,3440	450,00	19 954,80	CS ÚRS 2018 01
		WV	položka pro obezdívku stoupaček (do ceny započítat vypěnění u stropu)		20,0000			
		WV	"čv107,108-popis, stoupačky 10m2/patro"10*2		0,0000			
		WV	položka pro předstěnu		18,2400			
		WV	"čv107,108-pozn.19*3,04*(1,4+0,1)*4					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:		MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy			
WV		"wc LP1.05,LP2.05+L1.18"(1,25+0,15)*0,79*4+(1,25+0,15)*1,2			
WV		Součet		6,1040 44,3440	
14	K	342291121			
		Ukوتvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	90,9200	4 546,00 CS ÚRS 2018 01
WV		"čv107,108-popis, stoupačky, odhad"24*2		48,0000	
WV		"čv107,108-pozn.19"3,04*4+(1,4+0,15)*2*4		24,5600	
WV		"wc LP1.05,LP2.05+L1.18"((1,25+0,15)*2+0,79)*4+(1,25+0,15)*2+1,2		18,3600	
WV		Součet		90,9200	
15	K	311272231			
		Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárníc přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých	m2	1 350,00	6 561,00 CS ÚRS 2018 01
WV		"čv107"2,7*0,3*2+2,7*0,6*2		4,8600	
D	4	Vodorovné konstrukce			145 979,80
16	K	411121221			
		Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky do 900 mm	kus	158,0000	26 228,00 CS ÚRS 2018 01
WV		manipulace pro uložení desek pro zpět.mtž (cca 50%) bude započtena v tonáži přesunu sutí!!!			
WV		"čv102-popis,š.0,6m"106		106,0000	
WV		"čv102-popis,š.0,3m"52		52,0000	
WV		Součet		158,0000	
17	M	59341744			
		deska stropní plná PZD 590x290x90mm, 5 kN/m2	kus	26,0000	4 134,00 CS ÚRS 2018 01
WV		"čv102-popis,š.0,3m"52		52,0000	
WV		52*0,5 Přepočtené koeficientem množství		26,0000	
18	M	59341746			
		deska stropní plná PZD 890x290x90mm, 5 kN/m2	kus	53,0000	13 144,00 CS ÚRS 2018 01
WV		"čv102-popis,š.0,6m"106		106,0000	
WV		106*0,5 Přepočtené koeficientem množství		53,0000	
19	K	411121232			
		Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	156,0000	31 512,00 CS ÚRS 2018 01
WV		manipulace pro uložení desek pro zpět.mtž (cca 50%) bude započtena v tonáži přesunu sutí!!!		202,00	
WV		vnitřek			
WV		"čv102-popis,š.1m"156		156,0000	
20	M	59341224			
		deska stropní plná PZD 1190x290x90mm	kus	78,0000	20 202,00 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

WV		156*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	78,0000		
21	K	411121243			
		Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 1800 do 2700 mm	kus	236,00	1 888,00 CS ÚRS 2018 01
WV		manipulace pro uložení desek pro zpět.mtž (cca 50%) bude započtena v tonáži přesunu sutii!!!			
WV		vnitřek			
WV		"čv102,š.2m"2,4/0,3	8,0000		
22	M	59341123			
		deska stropní plná PZD 2390x290x100mm	kus	680,00	2 720,00 CS ÚRS 2018 01
WV		8*0,5 'Přepočtené koeficientem množství	4,0000		
23	K	411121232			
		Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 900 do 1800 mm	kus	202,00	17 170,00 CS ÚRS 2018 01
WV		"čv107-pozn.27, 80% nových pzd"(21,045+4,32)/0,3+0,45	85,0000		
24	M	59341224			
		deska stropní plná PZD 1190x290x90mm	kus	259,00	17 612,00 CS ÚRS 2018 01
WV		85*0,8 'Přepočtené koeficientem množství	68,0000		
25	K	632450121			
		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	295,00	8 979,21 CS ÚRS 2018 01
WV		přetažení PZD jako podklad pod HI			
WV		"čv107-pozn.27"21,045*1,2+4,32*1,2	30,4380		
26	K	417321414			
		Žtuzující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 zakončení parapet.příčky u umyvadel	m3	3 080,00	748,44 CS ÚRS 2018 01
WV		"čv107,108"0,15*0,15*2,7*4	0,2430		
27	K	417351115			
		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zařízení zakončení parapet.příčky u umyvadel	m2	353,00	1 175,49 CS ÚRS 2018 01
WV		"čv107,108"0,15*(0,15+2,7*2)*4	3,3300		
28	K	417351116			
		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	81,40	271,06 CS ÚRS 2018 01
29	K	417362021			
		Výztuž ztužujících pásů a věnců ze svařovaných sítí z drátů typu KARI zakončení parapet.příčky u umyvadel	t	32 600,00	195,60 CS ÚRS 2018 01
WV		"čv107,108"0,15*2,7*3,113*0,001*1,2*4	0,0060		

Komunikace pozemní

42 364,79

D 5

30	K	5vk			
		Venkovní kanál - odkrytí přebetonování desek a zpětné uvedení do původního stavu	m2	32,9750	24 731,25

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
odhad cca z plochy je 50% zpevněné plochy (dlažba) včetně ohrub a cca 50% zemina									
tl.cca 100mm									
"čv102-pozn.22,čv107-pozn.27"21,045*1,3+4,32*1,3									
31	K	965042141		m3	1,6490	1 800,00	2 968,20	CS ÚRS 2018 01	
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2									
venkovní kanál									
"čv102-pozn.22"0,05*(21,045*1,3+4,32*1,3)									
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm									
32	K	631311114		m3	1,6490	2 800,00	4 617,20	CS ÚRS 2018 01	
tř. C 16/20									
venkovní kanál									
"čv107-pozn.27"0,05*(21,045*1,3+4,32*1,3)									
Rozebírání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost									
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s									
jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo									
tvarovek									
cena vč.lože (hl.cca 0,1m pod chodník)									
"čv102-pozn.17"30,32*0,5									
Součet									
34	K	919735112		m	23,3200	83,80	1 954,22	CS ÚRS 2018 01	
Řezání stávajícího živичního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm									
zaříznutí podél opraveného soklu (nebude uvažováno s odbouráním asfaltu -									
nepatrný proužek)									
"čv107-pozn.17"23,32									
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s									
vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem									
z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro									
plochy do 50 m2									
cena vč.spádování od objektu									
"čv107-pozn.17"23,32*0,5									
35	K	596811220		m2	11,6600	266,00	3 101,56	CS ÚRS 2018 01	
dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní									
11,66*1,03 Přepočtené koeficientem množství									
36	M	59245601		m2	12,0098	325,00	3 903,19	CS ÚRS 2018 01	
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i									
započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm ze šterkopisků									
37	K	451579877		m2	23,3200	7,18	167,44	CS ÚRS 2018 01	

P
Poznámka k položce:
doplnění lože o 20mm tl. (v ceně pokládky je pouze 30mm lože) na celk. tl.50mm

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

11,66*2 Přepočtené koeficientem množství

23,3200

D	61	Úprava povrchů vnitřních			122 820,70
38	K 611325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropěch, šířky rýhy do 150 mm	m2	510,00	2 944,74 CS ÚRS 2018 01
	W	"čv102, 103-pozn. 8*4*6*0,15		5,7740	
	W	"čv102, 103-pozn. 20*2,7*0,15*4		3,6000	
	W	"čv102, 103*0,06*(0,96+1,35)*4		1,6200	
	W	Součet		0,5540	
				5,7740	
39	K 612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	421,50	2 890,65 CS ÚRS 2018 01
	W	"čv102, 103-pozn. 8*4*(2,9*0,15*2)		6,8580	
	W	"čv102, 103-pozn. 20*1,65*0,15*4		3,4800	
	W	"čv102, 103*0,06*(2,9*3+1,25)*4		0,9900	
	W	Součet		2,3880	
				6,8580	
40	K 612325213	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	198,00	792,00 CS ÚRS 2018 01
	W	"čv107, 108-pozn. 9*1*4		4,0000	
41	K 612325223	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	221,00	11 934,00 CS ÚRS 2018 01
	W	MJ 1kus = 1m2		54,0000	
	W	"čv107, 108 - popis, po instalacích"40		40,0000	
	W			0,0000	
	W			2,0000	
	W			0,0000	
	W			12,0000	
	W			54,0000	
	W	Součet		4,0000	
42	K 612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	520,00	2 080,00 CS ÚRS 2018 01
	W	cena vč.přebroušení okrajů štku a případného použití lehčené omítky v případě potřeby			
	W	"čv107, 108 - pozn.4, vnitřek"4		4,0000	
	W	Součet		4,0000	
43	K 619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	150,00	6 000,00 CS ÚRS 2018 01
	W	"čv107, 108 - pozn.3"(5+5)*4		40,0000	
44	K 612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	30,00	7 204,92 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:									
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
45	K	61232111	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená svislých konstrukcí stěn	m2	240,1640	176,00	42 268,86	CS ÚRS 2018 01	
	VV		pod KO						
	VV		čv107						
	VV		"L1.08,1.09 vč.parapetů"2*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)+1,4*2,7*2+2,7*0,15+3,04*0,15-1,6-(0,9*1,1+0,15*1,2)*2		41,1610				
	VV		"P1.08,1.09 vč.parapetů"2*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)+1,4*2,7*2+2,7*0,15+3,04*0,15-1,6-(0,9*1,1+0,15*1,2)*2		41,1610				
	VV		"L1.10,P1.10"(1,5*(4,4+0,46*2+0,6))*2		17,7600				
	VV		čv108						
	VV		"L2.08,2.09 vč.parapetů"2*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)+1,4*2,7*2+2,7*0,15+3,04*0,15-1,6-(0,9*1,1+0,15*1,2)*2		41,1610				
	VV		"P2.08,2.09 vč.parapetů"2*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)+1,4*2,7*2+2,7*0,15+3,04*0,15-1,6-(0,9*1,1+0,15*1,2)*2		41,1610				
	VV		"L2.10,P2.10"(1,5*(4,4+0,46*2+0,6))*2		17,7600				
	VV		Mezisoučet		200,1640				
	VV		"čv107,108 - popis, předpokl.náhrada bez odsekání"20*2		40,0000				
	VV		Mezisoučet		40,0000				
	VV		Součet		240,1640				
46	K	612321191	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m2	240,1640	58,90	14 145,66	CS ÚRS 2018 01	
47	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	44,9520	35,00	1 573,32	CS ÚRS 2018 01	
48	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stěn	m2	44,9520	193,00	8 675,74	CS ÚRS 2018 01	
	VV		"čv107,108-popis, stoupačky"10*2		20,0000				
	VV		"čv107,108-pozn.19,předstěny"3,04*(1,4+0,15)*4		18,8480				
	VV		"wc LP1.05,LP2.05+L1.18"(1,25+0,15)*0,79*4+(1,25+0,15)*1,2		6,1040				
	VV		Mezisoučet		44,9520				
	VV		Součet		44,9520				
49	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	89,5680	35,00	3 134,88	CS ÚRS 2018 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
50	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	89,5680	110,00	9 852,48	CS ÚRS 2018 01	
	W		čv107, 108-popis, stoupačky"10*2		20,0000				
	W		Mezisoučet		20,0000				
	W		čv107						
	W		"L1.08, 1.09"0, 9*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)-1,2*0,7*2+0,2*(1,2+0,7*2)*2		15,8660				
	W		"P1.08, 1.09"0, 9*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)-1,2*0,7*2+0,2*(1,2+0,7*2)*2		15,8660				
	W		čv108						
	W		"L2.08, 2.09"0, 9*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)-1,2*0,7*2+0,2*(1,2+0,7*2)*2		15,8660				
	W		"P2.08, 2.09"0, 9*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)-1,2*0,7*2+0,2*(1,2+0,7*2)*2		15,8660				
	W		Mezisoučet		63,4640				
	W		"wc LP1.05, LP2.05+L1.18"(1,25+0,15)*0,79*4+(1,25+0,15)*1,2		6,1040				
	W		Mezisoučet		6,1040				
	W		Součet		89,5680				
51	K	611325213	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stropěch, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	20,0000	198,00	3 960,00	CS ÚRS 2018 01	
	W		MJ 1kus = 1m2						
	W		čv107, 108 - pozn.23, převažuje plocha stropů"10*2		20,0000				
52	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	214,5380	25,00	5 363,45	CS ÚRS 2018 01	
	W		0,6*0,9*3*4+1,46*2,7*4+1,2*1,8*4*4+0,9*1,8*4+0,9*2,05*4+2,45*2,1*2+1,55*2,7*2+0,9*2,1*2+2,4*2,1*(6+10)+1,2*2,1*(2+4)+1,05*2,7*2		194,5380				
	W		"ostatní cca 10m2/patro"10*2		20,0000				
	W		Součet		214,5380				
Úprava povrchů vnějších							230 768,65		
53	K	621335102	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	75,8720	76,00	5 766,27	CS ÚRS 2018 01	
	W		rozsah do 20%						
	W		čv102"1,6*36,42+(1,5*1,2+0,55*1,2)*2+1,2*0,3-0,4*0,4*7		62,4320				
	W		"průvlak 2np"0,4*5,6*6		13,4400				
	W		Součet		75,8720				
54	K	622335102	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	263,4608	53,00	13 963,42	CS ÚRS 2018 01	
	W		čv102, 103						
	W		schodiště od +-0,0 cca						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:									
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
VV		"přízemí"2,9*(1,5*2+1,2*2+0,55*3)-1,6*2	17,2450						
VV		"2np"2,9*(0,65*2+0,55*3)	8,5550						
VV		"stupně"((6,01+4,4)/2)*2,4*2+((4,4+2,76)/2)*2,4*2	42,1680						
VV		"podesta"4,4*(1,41*2+2,4)*2	45,9360						
VV		"zrcadlo"1*1,75*2	3,5000						
VV		Mezisočet	117,4040						
VV		"vnitřek průvlak"(0,2+0,2)*(1,1*2+36)	15,2800						
VV		Mezisočet	15,2800						
VV		venek od +0,08 po +7,1, čv106							
VV		(7,1-0,08)*(37+0,34+0,3)-36,4*(2,7-0,08)-36,4*2,7	70,5848						
VV		Mezisočet	70,5848						
VV		ostatní							
VV		2,7*1,2+0,18*4,4	4,0320						
VV		Mezisočet	4,0320						
VV		sloupy							
VV		2,7*(0,4*3*2+(0,4*4)*5)*2	56,1600						
VV		Mezisočet	56,1600						
VV		Součet	263,4608						
K	623131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně pilířů nebo sloupů	14,5800	35,00		510,30	CS ÚRS 2018 01		
K	623322111	Omítka vápenocementová lehčená vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená pilířů nebo sloupů	14,5800	264,00		3 849,12	CS ÚRS 2018 01		
VV		"čv107"(2,7*0,3*3)*2+(2,7*(0,3*2+0,6*2))*2	14,5800						
K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím							
VV		podhledy	350,8544	25,00		8 771,36	CS ÚRS 2018 01		
VV		"čv102"1,6*36,42+(1,5*1,2+0,55*1,2)*2+1,2*0,3-0,4*0,4*7	62,4320						
VV		"průvlak 2np"0,4*5,6*6	13,4400						
VV		Mezisočet	75,8720						
VV		svislé kce							
VV		čv102, 103							
VV		schodiště od +-0,0 cca							
VV		"přízemí"2,9*(1,5*2+1,2*2+0,55*3)-1,6*2	17,2450						
VV		"2np"2,9*(0,65*2+0,55*3)	8,5550						
VV		"stupně"((6,01+4,4)/2)*2,4*2+((4,4+2,76)/2)*2,4*2	42,1680						
VV		"podesta"4,4*(1,41*2+2,4)*2	45,9360						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

W	"zrcadlo"1*1,75*2	3,5000			
W	Mezisoučet	117,4040			
W	"vnitřek průvlak"(0,2+0,2)*(1,1*2+36)	15,2800			
W	Mezisoučet	15,2800			
W	venek od +0,08 po +7,1, čv106				
W	(7,1-0,08)*(37+0,34+0,3)-36,4*(2,7-0,08)-36,4*2,7	70,5848			
W	Mezisoučet	70,5848			
W	ostatní				
W	2,7*1,2+0,18*4,4	4,0320			
W	Mezisoučet	4,0320			
W	sloupy				
W	2,7*(0,4*3*2+(0,4*4)*5)*2	56,1600			
W	Mezisoučet	56,1600			
W	sokl				
W	"čv102, čv107-pozn.24"30,32*0,38	11,5216			
W	Mezisoučet	11,5216			
W	Součet	350,8544			
58	K622131121	m2	214,6300	35,00	7 512,05 CS ÚRS 2018 01
59	K622142001	m2	214,6300	193,00	41 423,59 CS ÚRS 2018 01
W	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omeitných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn				
W	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plnění podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn				
W	čv107, 108-pozn.23				
W	schodiště od +-0,0 cca				
W	"přízemí"2,9*(1,6*2+1,2*2+0,55*3)-1,6*2	17,8250			
W	"2np"2,76*(0,65*2+0,55*3)	8,1420			
W	"stupně"((6,01+4,4)/2)*2,4*2+((4,4+2,76)/2)*2,4*2	42,1680			
W	"podesta"4,4*(1,41*2+2,4)*2	45,9360			
W	"zrcadlo"1*1,75*2	3,5000			
W	Mezisoučet	117,5710			
W	"vnitřek průvlak"(0,2+0,06)*(1,1*2+36)	9,9320			
W	Mezisoučet	9,9320			
W	venek od marmolitu +0,15 po +7,4, čv111				
W	(7,4-0,15)*(37,18+0,34+0,3)-36,4*(2,7-0,15)-36,4*2,7	83,0950			
W	Mezisoučet	83,0950			
W	ostatní				
W	2,7*1,2+0,18*4,4	4,0320			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:		MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy			
W		Mezisoučet	4,0320		
W		Součet	214,6300		
60	K	622531021	m2	291,00	61 726,05 CS ÚRS 2018 01
Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn					
Poznámka k položce: s katalitickým efektem!!!!					
W		Čv107, 108-pozn. 23			
W		schodiště od +0, 15 cca			
W		"přízemí"(2,9-0,15)*(1,6*2+1,2*2+0,55*3)-0,8*1,85*2	16,9780		
W		"2np"(2,76-0,15)*(0,65*2+0,55*3)	7,7000		
W		"stupně cca"((6,01+4,4)/2)*2,4*2+((4,4+2,76)/2)*2,4*2	42,1680		
W		"podesta"(4,4-0,1)*(1,41*2+2,4)*2	44,8920		
W		"zrcadlo cca"1*1,75*2	3,5000		
W		Mezisoučet	115,2380		
W		"vnitřek průvlak"(0,2+0,06)*(1,1*2+36)	9,9320		
W		Mezisoučet	9,9320		
W		venek od marmolitu +0,15 po +7,4, čv111			
W		(7,4-0,15)*(37,18+0,34+0,3)-36,4*(2,7-0,15)-36,4*2,7	83,0950		
W		ostatní			
W		(2,7-0,15)*1,2+0,18*4,4	3,8520		
W		Mezisoučet	86,9470		
W		Součet	212,1170		
61	K	623131121	m2	35,00	2 395,05 CS ÚRS 2018 01
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pílířů nebo sloupů					
62	K	623142001	m2	198,00	13 549,14 CS ÚRS 2018 01
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu pílířů nebo sloupů					
Čv107, 108-					
W		pozn.23*2,7*(0,7+0,4+0,6+2*(0,3*2+0,6*2)+5*(0,4*4)+0,7+0,4+1)+2,7*(2*(0,4*2+0,3)+5*(0,4*4))	69,1200		
W		venek odpočet marmolitu			
W		"sloupy od 0 po +0,15"-0,15*(0,7*2+0,6*2+0,4*5)	-0,6900		
W		Součet	68,4300		
63	K	623531021	m2	291,00	19 441,71 CS ÚRS 2018 01
Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm pílířů a sloupů					
Poznámka k položce: s katalitickým efektem!!!!					
P					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
W	"čv107,108-pozn.23, přízemí od +0,15"(2,7-0,15)*(0,7+0,4+0,6+2*(0,3*2+0,6*2))+5*(0,4*4)+0,7+0,4+1)+2,7*(2*(0,4*2+0,3)+5*(0,4*4))								
	) 66,8100								
K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně podhledů	m2	71,6200	38,00	2 721,56	CS ÚRS 2018 01		
K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu podhledů	m2	71,6200	210,00	15 040,20	CS ÚRS 2018 01		
W	"čv107-pozn.23"1,5*36,32+(1,5*1,2+0,55*1,2)*2+1,2*0,3-0,4*0,4*5-0,4*0,3*2-0,3*0,6*2								
W	"průvlak 2np"0,4*5,6*6								
W	Součet								
K	621531021	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů	m2	71,6200	302,00	21 629,24	CS ÚRS 2018 01		
P	Poznámka k položce: s katalitickým efektem!!!!								
K	622135011	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn	m2	13,8400	61,00	844,24	CS ÚRS 2018 01		
W	položka pro vyrovnání cem.stěrkou, v ceně zohlednit i případné vyplnění spár								
W	"čv102,čv107-pozn.24"36,42*0,38								
K	622135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	13,8400	87,00	1 204,08	CS ÚRS 2018 01		
K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	14,8240	35,00	518,84	CS ÚRS 2018 01		
K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m2	14,8240	193,00	2 861,03	CS ÚRS 2018 01		
K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	14,8240	475,00	7 041,40	CS ÚRS 2018 01		
W	započtena také plocha zakrytá novými rampami, zatažení pod terén cca 10cm								
W	"čv102,čv107-pozn.24"36,42*0,38								
W	Mezisoučet								
W	venek								
W	"sloupy od 0 po +0,15"0,15*(0,7*2+0,6*2+0,4*5)								
W	(0,15+0,27)*(0,3+0,4)								
W	Mezisoučet								
W	Součet								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

D 63		Podlahy a podlahové konstrukce		33 803,40	
72	K 631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	12,7560	CS ÚRS 2018 01
	WV	"čv102103-pozn.8"(6-3,16)*(2+2)*0,15*0,1		0,1700	
	WV	"čv102,103-pozn.19"(1,61-0,65-0,8)*0,06*0,1*4+(1,35-0,8)*0,06*0,1*4		0,0170	
	WV	Mezisoučet		0,1870	
	WV	"čv107-popis,pro zti"102*0,5*0,15		1,5000	
	WV	"čv107-popis,pro zti"102*0,7*0,09		1,2600	
	WV	Mezisoučet		2,7600	
	WV	kanál vnitřek			
	WV	"čv102-popis,š.0,6m"(14+7+8,9+0,9*2)*1*0,09		2,8530	
	WV	"čv102-popis,š.0,3m"(0,6*8+1,8*2+2*1,5*2)*0,7*0,09		0,9700	
	WV	"čv102-popis,š.1m"(2,35+8,5+3,3+1,8+3,2+10+1,6+0,5+4,2+9+1,6+0,5)*1,3*0,09		5,4460	
	WV	"čv102,š.2m"2,4*2,5*0,09		0,5400	
	WV	Mezisoučet		9,8090	
	WV	Součet		12,7560	
D 64		Osazování výplní otvorů		8 344,00	
73	K 642944121	Osazení ocelových dvířních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	4,0000	CS ÚRS 2018 01
	WV	"čv107,108-pozn.3"4		4,0000	
74	M 6420zt3	ocelová zapuštěná zárubeň 800x1970mm - dodávka vč.povrch.úpravy a těsnění	kus	4,0000	
				1 490,00	
D 94		Lešení a stavební výtahy		61 466,05	
75	K 941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	226,2780	CS ÚRS 2018 01
	WV	čv107,115			
	WV	(7,4+0,25-1,8)*(37,18+1,5)		226,2780	
76	K 941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	13 576,6800	CS ÚRS 2018 01
	WV	226,278*60 Přepočtené koeficientem množství		13 576,6800	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

77	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	226,2780	35,00	7 919,73	CS ÚRS 2018 01
78	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	226,2780	12,00	2 715,34	CS ÚRS 2018 01
79	K	944511211	Montáž ochranné sítě Připlátek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111	m2	13 576,6800	0,20	2 715,34	CS ÚRS 2018 01
	W		226,278*60 Přepočtené koeficientem množství		13 576,6800			
80	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken	m2	226,2780	7,00	1 583,95	CS ÚRS 2018 01
81	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leševé podlahy do 1,9 m	m2	812,2700	35,00	28 429,45	CS ÚRS 2018 01
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				115 472,55	
82	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	812,2700	65,00	52 797,55	CS ÚRS 2018 01
	W		28,85+3,9+13,67+4,89+1,18+1,06+1,3+10,17+4,9+6,99+2,59+0,81+9,2+54,84+43,5+2,2		211,6100			
	W		3+4,67+2,37+5,27+9,22		211,2200			
	W		29,21+3,9+13,67+4,89+1,18+1,06+1,3+10,15+4,4+6,88+2,59+0,81+9,2+54,84+43,5+2,2		389,4400			
	W		3+4,67+2,37+5,15+9,22		812,2700			
	W		2*(27,05+3,9+13,67+4,89+1,18+1,02+1,3)+10,12+10,17+4,9+4,44+7,32+6,88+2,38+2,59		81,1000			
	W		+2*(0,81+9,2+54,47+43,62+2,23+6,98)		81,1000			
			Součet				20 275,00	
83	K	96out2	Dřevěné kryty těles ÚT (rš.do cca 1,2m) - dmtž,uložení a zpětná mtž	m	81,1000	250,00		
	W		"čv102,107-pozn.1"2,7+2,75+4+2,65+2,75+2,7+5+3,07+1,9+0,85*2+1,96+3,07+5		39,2500			
	W		"čv103,108-pozn.1"(5,6+2,7+2,75+4)*2+3,07*2+1,96+1,85+0,95+0,85		41,8500			
	W		Součet		81,1000			
84	K	95o4b	O4 - vnitřní čistící zóna 1800x1000 - d,m dle tab.ostatních výrobků vč.nerez rámu pro zapuštění a stavební připravenosti	kus	2,0000	6 000,00	12 000,00	
85	K	95o5b	O5 - zástěna mezi WC lamino - d,m dle tab.ostatních výrobků vč.kotvení	kus	16,0000	1 500,00	24 000,00	
86	K	95o7b	O7 - AL poklop s rámem pro zadláždění s.o.1x1m - d,m dle tab.ostat.výrobků vč.přebetonování	kus	2,0000	3 200,00	6 400,00	
	D	96	Bourání konstrukcí				251 949,41	
87	K	96dg	Dřevěné garníže - dmtž a likvidace vč.výřezání hřebů a zapravení omítky s přestukováním po hřebech	m	75,8000	50,00	3 790,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
W								38,0000	
W								37,8000	
W								75,8000	
	88	K	96lrm				kus	900,00	1 800,00
								2,0000	
	89	K	96sz				m2	70,00	1 769,60
								25,2800	
	90	K	962031133				m2	68,50	4 420,99
									CS ÚRS 2018 01
W								46,7200	
W								17,8200	
W								64,5400	
	91	K	962031136				m2	53,00	1 647,24
									CS ÚRS 2018 01
W								11,0800	
W								20,0000	
W								31,0800	
	92	K	968062245				m2	73,00	835,70
									CS ÚRS 2018 01
W								11,4480	
W								11,4480	
	93	K	96opb				kus	120,00	480,00
								4,0000	
	94	K	965081213				m2	38,80	10 153,96
									CS ÚRS 2018 01
W								62,4320	
W								59,7600	
W								88,9100	
W								6,7680	
W								43,8300	
W								261,7000	
	95	K	965046111				m2	120,00	31 404,00
									CS ÚRS 2018 01
W									

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:		MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy					
VV		čv102-pozn.24*2	2,0000				
100	K	977312112		m	232,1000	120,00	27 852,00 CS ÚRS 2018 01
VV		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm					
VV		čv102-popis,pro zti"l02*2	40,0000				
VV		Mezisoučet	40,0000				
VV		kanál vnitřek					
VV		čv102-popis,š.0,6m"(14+7+8,9+0,9*2)*2	63,4000				
VV		čv102-popis,š.0,3m"(0,6*8+1,8*2+2*2+1,5*2)*2	30,8000				
VV		čv102-popis,š.1m"(2,35+8,5+3,3+1,8+3,2+10+1,6+0,5+4,2+9+1,6+0,5)*2	93,1000				
VV		čv102,š.2m"2,4*2	4,8000				
VV		Mezisoučet	192,1000				
VV		Součet	232,1000				
101	K	965042141		m3	11,0690	1 390,00	15 385,91 CS ÚRS 2018 01
VV		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
VV		čv102-popis,pro zti"l02*0,7*0,09	1,2600				
VV		Mezisoučet	1,2600				
VV		kanál vnitřek					
VV		čv102-popis,š.0,6m"(14+7+8,9+0,9*2)*1*0,09	2,8530				
VV		čv102-popis,š.0,3m"(0,6*8+1,8*2+2*2+1,5*2)*0,7*0,09	0,9700				
VV		čv102-popis,š.1m"(2,35+8,5+3,3+1,8+3,2+10+1,6+0,5+4,2+9+1,6+0,5)*1,3*0,09	5,4460				
VV		čv102,š.2m"2,4*2,5*0,09	0,5400				
VV		Mezisoučet	9,8090				
VV		Součet	11,0690				
102	K	965049111		m3	11,0690	755,00	8 357,10 CS ÚRS 2018 01
		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm					
103	K	977312113		m	40,0000	150,00	6 000,00 CS ÚRS 2018 01
		Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 100 do 150 mm					
VV		čv102-popis,pro zti"l02*2	40,0000				
104	K	965042241		m3	1,5000	1 135,00	1 702,50 CS ÚRS 2018 01
		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2					
VV		čv102-popis,pro zti"l02*0,5*0,15	1,5000				
105	K	965049112		m3	1,5000	630,00	945,00 CS ÚRS 2018 01
		Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm					
106	K	963015121		kus	85,0000	172,50	14 662,50 CS ÚRS 2018 01
		Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 0,09 t venek					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
111	K	113156201	Tryskání ocelovými broky vodorovných konstrukcí, plochy přes 10 do 150 m2	m2	2,7170	115,00	312,46	CS ÚRS 2018 01	
	W		"čv102-pozn.12"3,76*0,4+0,1*(1,05*2)+0,22*(0,4*2+3,76)		2,7170				
112	K	113156291	Tryskání ocelovými broky Příplatek k cenám tryskání ocelovými broky za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	2,7170	1 210,00	3 287,57	CS ÚRS 2018 01	
113	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,1380	1 515,00	1 724,07	CS ÚRS 2018 01	
	W		položka pro vybourání beton.stupňů u dveří						
	W		"čv102-pozn.11"(0,58*0,4-0,29*0,14)*3,1+(0,55*0,4-0,275*0,14)*3		1,1380				
114	K	977311114	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 150 do 200 mm	m	7,0000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2018 01	
	W		položka pro případné zaříznutí před vybouráním beton.stupňů u dveří						
	W		"čv102-pozn.11"0,35+3,1+3+0,55		7,0000				
115	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	242,3520	47,00	11 390,54	CS ÚRS 2018 01	
	W		čv102						
	W		"L1.08,P1.08"(2*(3,72*2+4,4*2-0,8*2)-1*1-1,38*0,7-0,8*0,8)*2		53,3480				
	W		"L1.09,P1.09"(2*(1,61*2+3,04*2-0,8)-1*1-1,38*0,7)*2		30,0680				
	W		"L1.10,P1.10"(1,5*(4,4+0,46*2+0,6))*2		17,7600				
	W		čv103						
	W		"L2.08,P2.08"(2*(3,72*2+4,4*2-0,8*2)-1*1-1,38*0,7-0,8*0,8)*2		53,3480				
	W		"L2.09,P2.09"(2*(1,61*2+3,04*2-0,8)-1*1-1,38*0,7)*2		30,0680				
	W		"L2.10,P2.10"(1,5*(4,4+0,46*2+0,6))*2		17,7600				
	W		"čv102,103 předpoklad"20*2		40,0000				
	W		Součet		242,3520				
116	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm	m	1,3200	4 700,00	6 204,00	CS ÚRS 2018 01	
	W		"čv102,103-pozn.25"0,06*3*4+0,15*4		1,3200				
117	K	977151129	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm	m	3,2800	7 285,00	23 894,80	CS ÚRS 2018 01	
	W		"čv102,103-pozn.25"0,06*2*4+0,1*4+0,15*4*4		3,2800				
118	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	16,0000	46,70	747,20	CS ÚRS 2018 01	
	W		"čv102,103-pozn.25"4*4		16,0000				
119	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	8,0000	178,50	1 428,00	CS ÚRS 2018 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:		MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy							
VV		2,7*1,2+0,18*4,4				4,0320			
VV		Mezisoučet				4,0320			
VV		sloupy							
VV		2,7*(0,4*3*2+(0,4*4)*5)*2				56,1600			
VV		Mezisoučet				56,1600			
VV		Součet				339,3328			
						3 202,15			
D	98	Demolice a sanace							
124	K	985311311	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně rubu kleneb a podlah, tloušťky do 10 mm	m2	2,7170	938,00		2 548,55	CS ÚRS 2018 01
VV			položka pro penetraci, vyrovnání a přestěrkování beton.stupňů polymer.maltou "čv107-pozn.12*3,76*0,4+0,1*(1,05*2)+0,22*(0,4*2+3,76)		2,7170				
125	K	985312132	Stěrka k vyrovnání ploch reprofiltovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky přes 2 do 3 mm	m2	2,1290	307,00		653,60	CS ÚRS 2018 01
VV			položka pro polymer.dekorativ.stěrku šedou		2,1290				
VV			"čv107-pozn.12*3,76*0,22+0,18*(1,05*2)+0,22*(0,22*2+3,76)						
						114 798,20			
D	997	Přesun sutě							
126	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	137,6737	312,00		42 954,19	CS ÚRS 2018 01
127	K	997013311	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	10,0000	350,00		3 500,00	CS ÚRS 2018 01
128	K	997013321	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	100,0000	35,00		3 500,00	CS ÚRS 2018 01
VV			10*10 Přepočtené koeficientem množství		100,0000				
129	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	137,6737	215,00		29 599,85	CS ÚRS 2018 01
130	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 927,4318	9,00		17 346,89	CS ÚRS 2018 01
VV			137,6737*14 Přepočtené koeficientem množství		1 927,4318				
131	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	132,5788	165,00		21 875,50	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: z HSV (cihly,beton,...)						
132	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-15,4140	215,00		-3 314,01	CS ÚRS 2018 01
VV			"odpočet znovu použitých PZD"- (0,91+2,862+5,85+0,692+5,1)		-15,4140				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
133	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km			t	-215,7960	9,00	-1 942,16
		W	-15,414*14 'Přepočtené koeficientem množství				-215,7960		
134	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102			t	-15,4140	165,00	-2 543,31
		P	Poznámka k položce: z HSV (cihly,beton,...)						
135	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904			t	5,0950	750,00	3 821,25
		P	Poznámka k položce: z PSV						
D		998	Přesun hmot						38 587,25
136	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m			t	91,8744	420,00	38 587,25
D		PSV	Práce a dodávky PSV						2 466 004,88
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						46 732,14
137	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V			m2	10,0000	12,80	128,00
		W	"čv102-popis,pro zti,strižení po zaříznutí podkladů"102*0,5				10,0000		
138	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním			m2	44,4380	9,67	429,72
139	M	11163150	lak asfaltový penetrační			t	0,0133	50 800,00	675,64
		W	44,438*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství				0,0133		
140	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V			m2	44,4380	97,80	4 346,04
		W	"čv107-pozn.27,venek"21,045*1,2+4,32*1,2				30,4380		
		W	"čv107-popis,pro zti"102*0,7				14,0000		
		W	Součet				44,4380		
141	M	62852674	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož			m2	51,1037	158,00	8 074,38
		W	44,438*1,15 'Přepočtené koeficientem množství				51,1037		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

142	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaší flexibilní minerální na ploše vodorovné v	m2	3,3800	350,00	1 183,00	CS ÚRS 2018 01
	W		v ceně zohledněte dvojnásobný nátěr!!! výměra je 1x					
	W		do ceny započítat bandáže koutů					
	W		"čv107, 108-pozn.20, 1.08,2.08"0,65*1,3*4		3,3800			
143	K	7111zhi	Zapravení hydroizolace po odkrytí podlahového kanálu - d,m	m	192,1000	85,00	16 328,50	
	W		kanál vnitřek					
	W		"čv102-popis,š.0,6m"(14+7+8,9+0,9*2)*2		63,4000			
	W		"čv102-popis,š.0,3m"(0,6*8+1,8*2+2*2+1,5*2)*2		30,8000			
	W		"čv102-popis,š.1m"(2,35+8,5+3,3+1,8+3,2+10+1,6+0,5+4,2+9+1,6+0,5)*2		93,1000			
	W		"čv102,š.2m"2,4*2		4,8000			
	W		Součet		192,1000			
144	K	711193131	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaší flexibilní minerální na ploše svislé S	m2	39,9300	380,00	15 173,40	CS ÚRS 2018 01
	W		položka pro 2x Hl stěrku hrany chodby (i vodorovná)					
	W		v ceně zohledněte dvojnásobný nátěr!!! výměra je 1x					
	W		"čv102,čv107-pozn.24"36,42*0,38+0,15*(1,9*2+2,8*2+5,6*4)		18,6100			
	W				0,0000			
	W		sprchový kout					
	W		"čv107, 108-pozn.20, 1.08,2.08"2*(0,65*2+1,3)*4+0,1*1,3*4		21,3200			
	W		Součet		39,9300			
145	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,3820	1 030,00	393,46	CS ÚRS 2018 01
	D	766	Konstrukce truhlářské				39 552,20	
146	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	2,0000	26,10	52,20	CS ÚRS 2018 01
	W		"čv102 - pozn.5b"2		2,0000			
	W		Součet		2,0000			
147	K	766kl02	Kuch.linka vč.horních skříněk dl.3,25m - dmtž, uložení a zpětná mtž	kus	4,0000	2 500,00	10 000,00	
148	K	766t1	T1 - dveře dřevěné pině HPL klima 80/197cm - d,m dle tab.výrobků vč.kování, zámku a větr.mř.	kus	1,0000	7 300,00	7 300,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

149	K	766t2	T2 - dveře dřevěné plné HPL klima 80/197cm - d,m dle tab.výrobků vč.kování, zámku a větr.mř.	kus	1,0000	7 300,00	7 300,00
150	K	766t3	T3 - dveře dřevěné plné HPL hluk 80/197cm - d,m dle tab.výrobků vč.kování, zámku	kus	2,0000	3 725,00	7 450,00
151	K	766t4	T4 - dveře dřevěné plné HPL hluk 80/197cm - d,m dle tab.výrobků vč.kování, zámku	kus	2,0000	3 725,00	7 450,00
1 073 448,40							
D	767	Konstrukce zámečnické					
152	K	767161850	Demontáž zábradlí model rovných	m	124,8000	35,00	4 368,00
	W		položka pro ocenění vyřezání zábradlí z jeklů vč.tlikvidace!!!				CS ÚRS 2018 01
	W		"čv102-pozn.14"28,8*2		57,6000		
	W		"čv103-pozn.14"33,6*2		67,2000		
	W		Součet		124,8000		
153	K	767h1b	H1 - AL vstupní 2kř.dveře s nadsv. 1900x2700 - d,m dle tab.výrobků vč.paniky,el.vrát.,samozav.a gener.klíče	kus	2,0000	62 150,00	124 300,00
154	K	767h2	H2 - AL prosl.kce 2800x2700mm (systémové řešení uzavření lodžii, certifikovaný systém) - d,m dle popisu v tab.výrobků	kus	2,0000	43 335,00	86 670,00
155	K	767h3	H3 - AL prosl.kce 5600x2700mm (systémové řešení uzavření lodžii, certifikovaný systém) - d,m dle popisu v tab.výrobků	kus	6,0000	83 674,00	502 044,00
156	K	767h4	H4 - AL prosl.kce 5600x2700mm (systémové řešení uzavření lodžii, certifikovaný systém) s prostory - d,m dle popisu v tab.výrobků	kus	4,0000	87 954,00	351 816,00
157	K	767o1b	O1 - nerez úhelník L 40x40x3mm - d,m dle tab.výrobků	m	61,6000	69,00	4 250,40
	W		"čv107, 108, prořez započítat do ceny"2,8*2+5,6*10		61,6000		
387 653,61							
D	771	Podlahy z dlaždic					
158	K	771273812	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených stupnic přes 250 do 350 mm	m	41,4000	69,50	2 877,30
	W		"čv102-popis, L1.21,P1.21"1,15*(9+9)*2		41,4000		CS ÚRS 2018 01
159	K	771273832	Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených podstupnic do 250 mm	m	46,0000	40,80	1 876,80
	W		"čv102-popis, L1.21,P1.21"1,15*(10+10)*2		46,0000		CS ÚRS 2018 01
160	K	771473830	Demontáž soklů z dlaždic keramických lepených schodišťových	m	16,5200	32,50	536,90
	W		"čv102-popis, L1.21,P1.21"0,27*(9+9)*2+0,17*(10+10)*2		16,5200		CS ÚRS 2018 01
161	K	771274113	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem stupnic hladkých šířky přes 250 do 300 mm	m	41,4000	263,00	10 888,20
CS ÚRS 2018 01							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:									
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
162	K	771274232	W	ssb	"čv107-popis, L1.21,P1.21*1,15*(9+9)*2			41,4000	
					Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	138,50	6 371,00	CS ÚRS 2018 01
163	K	771471133	W	spb	podstupnic hladkých výšky přes 150 do 200 mm			46,0000	
					"čv107-popis, L1.21,P1.21*1,15*(10+10)*2	m	232,00	3 832,64	CS ÚRS 2018 01
164	K	776111311	W	kssb	Montáž sokliků z dlaždic keramických kladených do malty schodišťových stupňovitých výšky přes 90 do 120 mm			16,5200	
					"čv107-popis, L1.21,P1.21*1,15*(9+9)*2+0,17*(10+10)*2	m2	12,40	2 701,59	CS ÚRS 2018 01
	W		W		Příprava podkladu vysátí podlah			217,8700	
					"čv102-pozn.13*1,6*36,42+(1,5*1,2+0,55*1,2)*2+1,2*0,3-0,4*0,4*7			62,4320	
	W		W		"čv103-pozn.13*1,6*36,4+0,55*2,4*2-0,4*0,4*7			59,7600	
					"čv102-			88,9100	
	W		W		popis*4,89+10,17+10,15+4,9+4,44+6,99+6,88+2,37+2*(3,9+1,18+1,06+1,3+2,59+0,81+3,55+4,67)			6,7680	
					"čv102-popis, L1.21,P1.21*2,4*1,41*2			217,8700	
165	K	771591111	W		Součet			199,9920	6 999,72 CS ÚRS 2018 01
					Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	35,00		
166	K	771990112	W		Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	220,00	43 998,24	CS ÚRS 2018 01
					"čv107-pozn.13*1,5*36,32+(1,5*1,2+0,55*1,2)*2+1,2*0,3-0,4*0,4*7-0,3*0,3*2-0,3*0,6*2+0,1*(1,46*2+0,9*2)-1,8*1*2			54,9720	
	W		W		"čv108-pozn.13*1,5*36,3+0,55*2,4*2-0,4*0,4*7+0,1*(1,46*2+0,9*2)			56,4420	
					Mezisoučet			111,4140	
	W		W		"čv102-			81,8100	
					popis*4,89+10,17+10,15+4,9+4,44+6,99+6,88+2,37+2*(3,9+1,18+1,06+1,3+2,59+0,81+4,67)				
	W		W		"čv102-popis, L1.21,P1.21*2,4*1,41*2			6,7680	
					Mezisoučet			88,5780	
167	K	771990192	W		Součet			199,9920	
					Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa	m2	5,00	8 913,12	CS ÚRS 2018 01
	W		W		"čv107-pozn.13*(1,5*36,32+(1,5*1,2+0,55*1,2)*2+1,2*0,3-0,4*0,4*7-0,3*0,3*2-0,3*0,6*2+0,1*(1,46*2+0,9*2)-1,8*1*2)*16			879,5520	
					"čv108-pozn.13*(1,5*36,3+0,55*2,4*2-0,4*0,4*7+0,1*(1,46*2+0,9*2))*16			903,0720	
168	K	771591111	W		Součet			1 782,6240	
					Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	35,00	8 533,77	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

169	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických tepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	243,8220	460,00	112 158,12	CS ÚRS 2018 01
	W		"čv107 -pozn. 13"1,5*36,32+(1,5*1,2+0,55*1,2)*2+1,2*0,3-0,4*7-0,3*0,3*2- 0,3*0,6*2+0,1*(1,46*2+0,9*2)-1,8*1*2		54,9720			
	W		"čv108-pozn. 13"1,5*36,3+0,55*2,4*2-0,4*0,4*7+0,1*(1,46*2+0,9*2)		56,4420			
	W		"čv107- popis"4,89+10,17+10,15+4,9+4,44+6,88+2,37+2*(3,9+1,18+1,06+1,3+2,59+0,81+4, 67)		81,8100			
	W		"čv107-popis, L1.21,P1.21"2,4*1,41*2		6,7680			
	W		"čv108-popis,2.08,09,10"10,12+4,9+7,32+10,17+4,44+6,88		43,8300			
	W	kd11	Mezisoučet		243,8220			
	W		Součet		243,8220			
170	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	63,7280	14,50	924,06	CS ÚRS 2018 01
	W		"čv107-popis"4,89+4,9+4,44+2,37+2*(3,9+1,18+1,06+1,3+2,59+0,81+4,67)		47,6200			
	W		"čv107-popis, L1.21,P1.21"2,4*1,41*2		6,7680			
	W		"čv108-popis,2.08,09,10"4,9+4,44		9,3400			
	W		Mezisoučet		63,7280			
	W		Součet		63,7280			
171	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických tepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	97,4500	113,00	11 011,85	CS ÚRS 2018 01
	W		"L1.02,P1.02"2*(2,92*2+1,3*2-1,06-0,8-0,6)		11,9600			
	W		"L1.04"2,92*2+1,49*2-1,14-0,6*2-0,8		5,6800			
	W		"L1.05,P1.05"2*(0,79*2+1,49*2-0,6)		7,9200			
	W		"L1.06,P1.06"2*(0,74*2+0,9-0,6)		3,5600			
	W		"L1.10,P1.10"1,5*2+0,1*2+4,4-0,6-0,8*2+1,5*2+4,4-0,6-0,8*2		10,6000			
	W		"L1.11,P1.11"2*(1,07*2+2,15*2-0,8*2-0,6-0,5)		7,4800			
	W		"L1.12,P1.12"2*(0,9*2+0,8*2-0,6)		5,6000			
	W		"L1.13,P1.13"2*(1,84*2+2,1*2-0,8*2)		12,5600			
	W		"L1.18,P1.18"2*(1,55*2+2,95*2-0,8)		16,4000			
	W		"P1.19"1,555*2+1,47*2-0,8		5,2500			
	W		"L1.21,P1.21"2*(1,41*2+2,4)		10,4400			
	W	ks10	Součet		97,4500			
172	K	771474114	Montáž soklíků z dlaždic keramických tepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 120 do 150 mm	m	83,7800	134,00	11 226,52	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:		MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy			
VV		"čv107-pozn.13"(1,5+0,6+36,32+0,3+1,5*2+0,55*2-1,15*2-1,26*2-0,7*2-0,8*2+1+0,1+0,3*4+0,6*2+0,4*3*5			
VV		"čv108-pozn.13"(1,5+0,3)*2+36,2+0,55*4-2,4*2-1,26*2-0,7*2+0,4*3*5			
VV	ks11	Mezisoučet			
VV		Součet			
173	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	15,00
VV			ks11/0,3		994,5530
VV			ks10/0,3		279,2670
VV			kssb*6		324,8330
VV			ssb/0,3		99,1200
VV			spb/0,3		138,0000
VV			Součet		153,3330
VV					994,5530
174	M	59761409	dlaždice keramické sřínuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2	m2	316,8286
P			Poznámka k položce:		
VV			parametry dle TZ (R11)		
VV			kd11+ks11*0,15+ks10*0,1		
VV			kssb*0,1		
VV			ssb*0,3		
VV			spb*0,17		
VV			Součet		
VV			288,026*1,1'Přepočtené koeficientem množství		
175	K	771o2	O2 - AL okapová lišta T do dlažby s okapničkou - d,m dle tab.výrobků	m	61,6000
176	K	771o6b	O6 - přechodová AL lišta - d,m dle tab.ostat.výrobků	m	14,4000
VV			0,8*18		14,4000
177	K	771o12b	O12 - systémová protiskluzná schod.hrana do dlažby - d,m dle tab.výrobků	m	46,0000
178	K	771o16b	O16 - ukončovací AL lišta - d,m dle tab.ostat.výrobků	m	3,8000
VV			1,9*2		3,8000
179	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	12,3861
180	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	12,3861
				14 918,30	CS ÚRS 2018 01
				102 969,30	CS ÚRS 2018 01
				115,00	
				120,00	
				390,00	
				90,00	
				17 940,00	
				342,00	
				5 697,61	CS ÚRS 2018 01
				4 124,57	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

D		776		Podlahy povlakové		465 630,71	
181	K	776301811		Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů bez podložky	m	41,4000	29,20
	W			"čv102-popis, L1.21,P1.21"1,15*(9+9)*2		41,4000	
182	K	776201811		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	459,5500	35,00
	W			cena vč.případných soklíků			
	W			"čv102-popis,PVC"13,67*2+4,89+5,78*2+43,5+2,23*2+9,22*2		110,1900	
	W			"čv102-popis,koberec"54,84*2+43,5		153,1800	
	W			"čv103-popis,PVC"43,62		43,6200	
	W			"čv103-popis,koberec"54,47*2+43,62		152,5600	
	W			Součet		459,5500	
183	K	776111116		Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	459,5500	44,00
184	K	776111311		Příprava podkladu vysátí podlah	m2	459,5500	10,00
185	K	776121311		Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah pvc02+k02	m2	895,9000	35,00
	W					447,9500	
	W			447,95*2. Přepočtené koeficientem množství		895,9000	
186	K	776141111		Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	447,9500	185,00
	W			pvc02+k02		447,9500	
187	K	776221111		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	142,2100	159,00
	W			cena vč.případného svařování		98,5900	
	W			"čv107"13,67*2+4,89+9,2*2+43,5+2,23*2		43,6200	
	W			"čv108"43,62		142,2100	
	W	pvc02		Mezisoučet		142,2100	
	W			Součet			
188	M	28411013		PVC heterogenní protiskluzné nášlapná vrstva 0,70mm R 11 zátěž 34/43 otlak do 0,05mm hořlavost Bfl S1	m2	156,4310	555,00
	P			Poznámka k položce:			
				blížeji parametry dle TZ			
	W			142,21*1,1. Přepočtené koeficientem množství		156,4310	
189	K	776211111		Montáž textilních podlahovin lepením pásů standardních	m2	305,7400	132,00
	W			"čv107"54,84*2+43,5		153,1800	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:		MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy			
VV		"čv108"54,47*2+43,62			
VV	k02	Mezisoučet		152,5600	
VV		Součet		305,7400	
190	M	69751052		305,7400	
VV		Koberec v rolích š 4m, všiváná strukturovaná smýčka, vlákno 750g/m2, 100% Polyamide, zátěž 33, Cfl S1	m2	336,3140	134 189,29 CS ÚRS 2018 01
191	K	776411111		336,3140	
VV		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	242,2600	12 113,00 CS ÚRS 2018 01
VV		PVC			
VV		"L1.03,P1.03"2*(3,07*2+4,4*2-0,8*3)		25,0800	
VV		"P1.04"2,92*2+1,49*2-1,14-0,6*2-0,8		5,6800	
VV		"L1.14,P1.14"2*(4,4*2+3,175*2+0,45*2+0,3*2-0,8)		31,7000	
VV		"P1.16"7,25*2+6+0,4*2-0,8*3		18,9000	
VV		"L1.17,P1.17"2*(1,555*2+1,38*2-0,8-0,6)		8,9400	
VV		"P2.16"7,25*2+6+0,4*2-0,8*4		18,1000	
VV		Mezisoučet		108,4000	
VV		koberec			
VV		"L1.15,P1.15"2*(9,17*2+6+0,4*2+0,6*2-0,8*2-1,55+0,25*2)		47,3800	
VV		"L1.16"7,25*2+6+0,4*2-0,8*3		18,9000	
VV		"L2.15,16,P2.15"2*(9,17*2+6+0,4*2+0,6*2-0,8*2)+(7,25*2+6+0,4*2-0,8*4)		67,5800	
VV		Mezisoučet		133,8600	
VV		Součet		242,2600	
192	M	28411008	m	247,1052	10 378,42 CS ÚRS 2018 01
P		lišta soklová PVC 16 x 60 mm		42,00	
		Poznámka k položce:			
		typ uprěsní tdi			
VV		242,26*1,02 Přepočtené koeficientem množství		247,1052	
193	K	998776102	t	3,4085	1 581,54 CS ÚRS 2018 01
		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		464,00	
194	K	998776181	t	3,4085	1 244,10 CS ÚRS 2018 01
		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu		365,00	
D		Dokončovací práce - obklady			220 409,90
195	K	781495111	m2	240,1640	8 405,74 CS ÚRS 2018 01
		Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu		35,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy 196 K 781474112									
W Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2 čv107 m2 240,1640 380,00 91 262,32 CS ÚRS 2018 01									
W "L1.08,1.09 vč.parapetů"2*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)+1,4*2,7*2+2,7*0,15+3,04*0,15-1,6-(0,9*1,1+0,15*1,2))*2 41,1610									
W "P1.08,1.09 vč.parapetů"2*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)+1,4*2,7*2+2,7*0,15+3,04*0,15-1,6-(0,9*1,1+0,15*1,2))*2 41,1610									
W "L1.10,P1.10"(1,5*(4,4+0,46*2+0,6)))*2 čv108 17,7600									
W "L2.08,2.09 vč.parapetů"2*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)+1,4*2,7*2+2,7*0,15+3,04*0,15-1,6-(0,9*1,1+0,15*1,2))*2 41,1610									
W "P2.08,2.09 vč.parapetů"2*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)+1,4*2,7*2+2,7*0,15+3,04*0,15-1,6-(0,9*1,1+0,15*1,2))*2 41,1610									
W "L2.10,P2.10"(1,5*(4,4+0,46*2+0,6)))*2 Mezisoučet 17,7600									
W "čv107,108 - popis, předpokl.náhrada bez odsekání"20*2 Mezisoučet 200,1640									
W "čv107,108 - popis, předpokl.náhrada bez odsekání"20*2 Součet 40,0000									
W "obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2 240,164*1,1 'Přepočtené koeficientem množství m2 264,1804 300,00 79 254,12 CS ÚRS 2018 01									
197 M 59761026 W Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě									
198 K 781479191 W "L1.10,P1.10"(1,5*(4,4+0,46*2+0,6)))*2									
W "L2.10,P2.10"(1,5*(4,4+0,46*2+0,6)))*2 17,7600									
W "čv107,108 - popis, předpokl.náhrada bez odsekání"20*2 Součet 40,0000									
W Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem čv107 m 142,6400 35,00 4 992,40 CS ÚRS 2018 01									
199 K 781495115 W "L1.08,1.09 vč.parapetů"3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2+2,7*2-0,8+1,1*4+1,2*2									
W "P1.08,1.09 vč.parapetů"3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2+2,7*2-0,8+1,1*4+1,2*2 29,7400									
W "L1.10,P1.10"(4,4+0,46*2+0,6))*2 11,8400									

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
	WV		čv108						
	WV		"L2.08.2.09 vč.parapetů"3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2+2,7*2-0,8+1,1*4+1,2*2			29,7400			
	WV		"P2.08.2.09 vč.parapetů"3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2+2,7*2-0,8+1,1*4+1,2*2			29,7400			
	WV		"L2.10.P2.10"(4,4+0,46*2+0,6)*2			11,8400			
	WV		Mezisoučet			142,6400			
	WV		Součet			142,6400			
200	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	128,00	105,3600	13 486,08	CS ÚRS 2018 01	
	WV		v ceně zohlednit případné AL profily						
	WV		4*(2*5+3,04+0,6+2,7*2+0,15+1,1*4+1,2*2)+1,4			105,3600			
201	K	781494511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	88,00	168,7400	14 849,12	CS ÚRS 2018 01	
	WV		v ceně zohlednit případné AL profily						
	WV		"čv107,108-pozn.13,na sokl"ks11			83,7800			
	WV		Mezisoučet			83,7800			
	WV		čv107						
	WV		"L1.08.1.09 vč.parapetů"3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2-0,8-1,2*2-0,15*4+2*2			19,7400			
	WV		"P1.08.1.09 vč.parapetů"3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2-0,8-1,2*2-0,15*4+2*2			19,7400			
	WV		"L1.10.P1.10"1,5*2			3,0000			
	WV		čv108						
	WV		"L2.08.2.09 vč.parapetů"3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2-0,8-1,2*2+0,15*4+2*2			19,7400			
	WV		"P2.08.2.09 vč.parapetů"3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2-0,8-1,2*2+0,15*4+2*2			19,7400			
	WV		"L2.10.P2.10"1,5*2			3,0000			
	WV		Mezisoučet			84,9600			
	WV		Součet			168,7400			
202	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	575,00	3,9667	2 280,85	CS ÚRS 2018 01	
203	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	416,00	3,9667	1 650,15	CS ÚRS 2018 01	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				19 656,22		
204	K	783000111	Zakryvání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch olepením páskou nebo fólií	m	8,06	20,0000	161,20	CS ÚRS 2018 01	
	WV		"čv102 - pozn.5b"10*2			20,0000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
205	W	M	58124838	Součet	páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm	m	20,0000	1,49	31,29 CS ÚRS 2018 01
206	W	K	783306801	Součet	20*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m	21,0000	80,80	2 819,92 CS ÚRS 2018 01
207	W	K	783301311	Součet	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	34,9000	54,90	1 916,01 CS ÚRS 2018 01
208	W	K	783314101	Součet	"čv102 - pozn.5b"1,5*2	m2	3,0000	105,00	7 329,00 CS ÚRS 2018 01
209	W	K	783317101	Součet	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	31,9000	106,00	7 398,80 CS ÚRS 2018 01
210	W	K	784121001	Součet	"čv102 - pozn.21"1,1*(3+3+1,25)*2	m2	34,9000	199 432,15	1 810,15 CS ÚRS 2018 01
211	W	K	784171121	Součet	"čv102 - pozn.21,2x"2*(1,1*(3+3+1,25)*2)*2	m2	6,0000	29,90	2 340,00 CS ÚRS 2018 01
212	W	K	58124844	Součet	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,5400	11,70	823,20 CS ÚRS 2018 01
213	W	K	784171121	Součet	"L1.08,P1.08"(0,9*(3,72*2+4,4*2-2,7-1,11)-1*0,6)*2	m2	21,1740	3,92	210,0000
214	W	K	784171121	Součet	"L1.09,P1.09"(0,9*(1,61*2+3,04*2-2,64-0,94)-1*0,6)*2	m2	9,0960	11,70	200,0000
215	W	K	784171121	Součet	"L2.08,P2.08"(0,9*(3,72*2+4,4*2-2,7-1,11)-1*0,6)*2	m2	21,1740	3,92	210,0000
216	W	K	784171121	Součet	"L2.09,P2.09"(0,9*(1,61*2+3,04*2-2,64-0,94)-1*0,6)*2	m2	9,0960	3,92	210,0000
217	W	K	784171121	Součet	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí v místnostech výšky do 3,80	m2	60,5400	11,70	200,0000
218	W	K	784171121	Součet	"předběžná výměra 100m2/patro - odsouhlasí TDI"100*2	m2	200,0000	3,92	210,0000
219	W	K	784171121	Součet	folie pro malířské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m	m2	210,0000	3,92	210,0000
220	W	K	784171121	Součet	200*1,05 Přepočtené koeficientem množství	m2	210,0000	3,92	210,0000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:		MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy				
213	K	784171001	Oleповání vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	500,0000	9,27
	VV		čv107-přízemí"10*13*2		260,0000	
	VV		čv108"10*12*2		240,0000	
	VV		Součet		500,0000	
214	M	58124838	páska maskovací krepová pro maliřské potřeby š 50mm	m	525,0000	1,49
	VV		500*1,05 Přepočtené koeficientem množství		525,0000	
215	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 179,9550	1,20
216	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 179,9550	14,50
217	K	784211111	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 179,9550	48,00
	VV		"L1.02,P1.02"(2,9*(2,92*2+1,3*2)-1,04*2,5-1,6-1,2-0,6*0,9+0,2*(0,6+0,9*2))*2+3,9*2		45,8320	
	VV		"L1.03,P1.03"(2,9*(3,07*2+4,4*2)-0,8*1,6*2-1,6*3)*2+13,67*2		99,2720	
	VV		"L1.04,P1.04"(2,9*(2,92*2+1,99*2)-2*(0,5*2+1,14)-1,2*2-1,6-0,6*0,9+0,2*(0,6+0,9*2))*2+4,89*2		50,0560	
	VV		"L1.05,P1.05"(2,9*(0,79*2+1,49*2)-0,6*0,9+0,2*(0,6+0,9*2)-1,2)*2+1,18*2		26,2880	
	VV		"L1.06,P1.06"(2,9*(1,14*2+0,9*2)-2*(0,35+0,9+0,4)-1,2)*2+1,06*2		16,7840	
	VV		"L1.07,P1.07"(0,9*(0,87*2+1,49*2))*2+1,3*2		11,0960	
	VV		"L1.08,09,P1.08,09"(0,9*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)-1,2*0,7*2+0,2*(1,2+0,7*2)*2)+10,17+10,15+4,9+4,44		61,3920	
	VV		"L1.10,P1.10"(2,9*(1,96*2+4,4*2+0,1*2)-2*(4,4+0,46*2+0,6)-0,9*1,8+0,2*(0,9+1,8*2)-1,6*2-0,4*0,75)*2+6,99+6,88		56,6860	
	VV		"L1.11,P1.11"(2,9*(1,07*2+2,15*2)-0,9*2,05+0,2*(0,9+2,05*2)-1,2-1,8-0,5*1,85)*2+2,59*2		32,9920	
	VV		"L1.12,P1.12"(2,9*(0,9*2+0,8*2)-1,2)*2+0,81*2		18,9400	
	VV		"L1.14,P1.14"(2,9*(3,175*2+4,4*2+0,3*2+0,45*2)-1,6)*2+9,2*2		111,7700	
	VV		"L1.15,16,P1.15,16"(2,9*(16,42*2+6*2+0,6*2+0,4*4)-1,6*5-0,6*0,85-1,95*1,85-1,9*1,85*3-0,7*1,85-0,65*1,85-1,3*2,45)*2+54,84*2+43,5*2		416,3020	
	VV		"L1.17,P1.17"(2,9*(1,555*2+1,38*2)-1,6-1,4)*2+2,23*2		32,5060	
	VV		"L1.18,P1.18"(2,9*(1,555*2+2,95*2)-1,6-0,55*2,45)*2+4,67*2		55,7030	
	VV		"L1.19,P1.19"(2,9*(1,555*2+1,47*2)-1,6)*2+2,37*2		36,6300	
	VV		"L1.20,P1.20, pr.v.cca 1,8m"(1,8*(2,75*2+2,4*2+1,6*2)-1,6)*2+5,15+5,27		55,8200	
	VV		Mezisoučet		1 128,0690	
	VV		"L2.02,P2.02"(2,9*(2,92*2+1,3*2)-1,04*2,5-1,6-1,2-0,6*0,9+0,2*(0,6+0,9*2))*2+3,9*2		45,8320	
	VV		"L2.03,P2.03"(2,9*(3,07*2+4,4*2)-0,8*1,6*2-1,6*3)*2+13,67*2		99,2720	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

W	"L2.04,P2.04"(2,9*(2,92*2+1,99*2)-2*(0,5*2+1,14)-1,2*2-1,6-0,6*0,9+0,2*(0,6+0,9*2))*2+4,89*2	50,0560		
W	"L2.05,P2.05"(2,9*(0,79*2+1,49*2)-0,6*0,9+0,2*(0,6+0,9*2)-1,2)*2+1,18*2	26,2880		
W	"L2.06,P2.06"(2,9*(1,14*2+0,9*2)-2*(0,35+0,9+0,4)-1,2)*2+1,02*2	16,7040		
W	"L2.07,P2.07"(0,9*(0,87*2+1,49*2))*2+1,3*2	11,0960		
W	"L2.08,09,P2.08,09"(0,9*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)-1,2*0,7*2+0,2*(1,2+0,7*2)*2)+10,12+10,17+4,9+4,44	61,3620		
W	"L2.10,P2.10"(2,9*(1,96*2+4,4*2)-2*(4,4+0,46*2+0,6)-0,9*1,8+0,2*(0,9+1,8*2)-1,6*2-0,4*0,75)*2+2,9*0,1*2+7,32+6,88	56,4360		
W	"L2.11,P2.11"(2,9*(0,97*2+2,15*2)-0,9*2,05+0,2*(0,9+2,05*2)-1,2-1,8-0,5*1,85)*2+2,9*0,1*2+2,38+2,59	32,2020		
W	"L2.12,P2.12"(2,9*(0,9*2+0,8*2)-1,2)*2+0,81*2	18,9400		
W	"L2.14,P2.14"(2,9*(3,175*2+4,4*2+0,3*2+0,45*2)-1,6)*2+9,2*2	111,7700		
W	"L2.15,16,P2.15,16"(2,9*(16,42*2+6*2+0,6*2+0,4*4)-1,6*6-0,6*0,85-2*1,9*5-0,8*1,9)*2+54,47*2+43,62*2	411,2320		
W	"L2.17,P2.17"(2,9*(1,555*2+1,38*2)-1,6-1,4)*2+2,23*2	32,5060		
W	"L2.18,P2.18"(2,9*(1,555*2+4,52*2)-1,6-0,8*1,9)*2+6,98*2	78,1900		
W	Mezisočet	1 051,8860		
W	Součet	2 179,9550		
218	K 784211163	m2	1 498,2450	18,00
	Malby z matřických směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém			26 968,41 CS ÚRS 2018 01
W	čv107 - popis, pouze stěny			
W	"L1.02,P1.02"(2,9*(2,92*2+1,3*2)-1,04*2,5-1,6-1,2-0,6*0,9+0,2*(0,6+0,9*2))*2	38,0320		
W	"L1.03,P1.03"(2,9*(3,07*2+4,4*2)-0,8*1,6*2-1,6*3)*2	71,9320		
W	"L1.04,P1.04"(2,9*(2,92*2+1,99*2)-2*(0,5*2+1,14)-1,2*2-1,6-0,6*0,9+0,2*(0,6+0,9*2))*2	40,2760		
W	"L1.05,P1.05"(2,9*(0,79*2+1,49*2)-0,6*0,9+0,2*(0,6+0,9*2)-1,2)*2	23,9280		
W	"L1.06,P1.06"(2,9*(1,14*2+0,9*2)-2*(0,35+0,9+0,4)-1,2)*2	14,6640		
W	"L1.07,P1.07"(0,9*(0,87*2+1,49*2))*2	8,4960		
W	"L1.08,09,P1.08,09"(0,9*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)-1,2*0,7*2+0,2*(1,2+0,7*2)*2	31,7320		
W	"L1.10,P1.10"(2,9*(1,96*2+4,4*2+0,1*2)-2*(4,4+0,46*2+0,6)-0,9*1,8+0,2*(0,9+1,8*2)-1,6*2-0,4*0,75)*2	42,8160		
W	"L1.11,P1.11"(2,9*(1,07*2+2,15*2)-0,9*2,05+0,2*(0,9+2,05*2)-1,2-1,8-0,5*1,85)*2	27,8120		
W	"L1.12,P1.12"(2,9*(0,9*2+0,8*2)-1,2)*2	17,3200		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:					
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy					
W	"L1.14,P1.14"(2,9*(3,175*2+4,4*2+0,3*2+0,45*2)-1,6)*2			93,3700	
W	"L1.15,16,P1.15,16"(2,9*(16,42*2+6*2+0,6*2+0,4*4)-1,6*5-0,6*0,85-1,95*1,85-1,9*1,85*3-0,7*1,85-0,65*1,85-1,3*2,45)*2			219,6220	
W	"L1.17,P1.17"(2,9*(1,555*2+1,38*2)-1,6-1,4)*2			28,0460	
W	"L1.18,P1.18"(2,9*(1,555*2+2,95*2)-1,6-0,55*2,45)*2			46,3630	
W	"L1.19,P1.19"(2,9*(1,555*2+1,47*2)-1,6)*2			31,8900	
W	"L1.20,P1.20, pr.v.cca 1,8m"(1,8*(2,75*2+2,4*2+1,6*2)-1,6)*2			45,4000	
W	Mezisoučet			781,6990	
W	"L2.02,P2.02"(2,9*(2,92*2+1,3*2)-1,04*2,5-1,6-1,2-0,6*0,9-0,2*(0,6+0,9*2))*2			38,0320	
W	"L2.03,P2.03"(2,9*(3,07*2+4,4*2)-0,8*1,6*2-1,6*3)*2			71,9320	
W	"L2.04,P2.04"(2,9*(2,92*2+1,99*2)-2*(0,5*2+1,14)-1,2*2-1,6-0,6*0,9+0,2*(0,6+0,9*2))*2			40,2760	
W	"L2.05,P2.05"(2,9*(0,79*2+1,49*2)-0,6*0,9+0,2*(0,6+0,9*2)-1,2)*2			23,9280	
W	"L2.06,P2.06"(2,9*(1,14*2+0,9*2)-2*(0,35+0,9+0,4)-1,2)*2			14,6640	
W	"L2.07,P2.07"(0,9*(0,87*2+1,49*2))*2			8,4960	
W	"L2.08,09,P2.08,09"(0,9*(3,72*2+4,4*2+0,65*2+0,4*2)-1,2*0,7*2+0,2*(1,2+0,7*2)*2			31,7320	
W	"L2.10,P2.10"(2,9*(1,96*2+4,4*2)-2*(4,4+0,46*2+0,6)-0,9*1,8+0,2*(0,9+1,8*2)-1,6*2-0,4*0,75)*2+2,9*0,1*2			42,2360	
W	"L2.11,P2.11"(2,9*(0,97*2+2,15*2)-0,9*2,05+0,2*(0,9+2,05*2)-1,2-1,8-0,5*1,85)*2+2,9*0,1*2			27,2320	
W	"L2.12,P2.12"(2,9*(0,9*2+0,8*2)-1,2)*2			17,3200	
W	"L2.14,P2.14"(2,9*(3,175*2+4,4*2+0,3*2+0,45*2)-1,6)*2			93,3700	
W	"L2.15,16,P2.15,16"(2,9*(16,42*2+6*2+0,6*2+0,4*4)-1,6*6-0,6*0,85-2*1,9*5-0,8*1,9)*2			215,0520	
W	"L2.17,P2.17"(2,9*(1,555*2+1,38*2)-1,6-1,4)*2			28,0460	
W	"L2.18,P2.18"(2,9*(1,555*2+4,52*2)-1,6-0,8*1,9)*2			64,2300	
W	Mezisoučet			716,5460	
W	Součet			1 498,2450	
219	K 783822101	m	18,70	100,0000	1 870,00 CS ÚRS 2018 01
Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin vlásčnicových šířky do 1 mm					
W	předběžná výměra - odsouhlasí TDI				
W	"čv107,108 - popis"50*2				
220	K 783822111	m	38,50	100,0000	1 540,00 CS ÚRS 2018 01
Tmelení omítek před provedením nátěru tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým, prasklin šířky přes 1 do 5 mm					
W	předběžná výměra - odsouhlasí TDI				
W	"čv107,108 - popis"20*2				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

221	K	784131101	Odstranění linkrustace v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,0000	110,00	6 600,00	CS ÚRS 2018 01
	W		položka pro odstranění linkrustace opálením a násled.přebroušením					
	W		"čv102, 103 předpoklad"30*2		60,0000			
222	K	784660111	Linkrustace s vrchním nátěrem syntetickým v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,0000	220,00	13 200,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"čv107, 108 předpoklad"30*2		60,0000			
	W		Součet		60,0000			
							13 489,55	
D	787		Dokončovací práce - zasklívání					
223	K	787600801	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2	m2	13,5800	58,00	787,64	CS ÚRS 2018 01
	W		"čv102 - pozn.5b"1,6*0,333*2		1,0660			
	W		"čv102, 103-pozn.9*0,9*0,85*8		6,1200			
	W		"čv102, 103-pozn.19*1,6*3*4*0,333		6,3940			
	W		Součet		13,5800			
224	K	787600802	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2	m2	181,4558	70,00	12 701,91	CS ÚRS 2018 01
	W		"čv102, 103 - pozn.5a, předpoklad jednoduché zaskl."0,94*2*0,667*4+0,94*0,7*4		7,6478			
	W		"čv102, 103-pozn.9*1,48*0,9*4		5,3280			
	W		"čv102-pozn.15"5,6*2,7*4+3,2*2,7*2		77,7600			
	W		"čv103-pozn.15"5,6*2,7*6		90,7200			
	W		Součet		181,4558			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 02 - Objekt MŠ
Soupis:

1b - Vnější výplně otvorů - výměna oken a dveří (způsobilé výdaje)

KSO: CC-CZ: 11. 8. 2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25618091
DIČ: CZ 25618091
Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim
Projektant: IČ: DIČ:

Cena bez DPH

849 192,94

DPH základní
snížená

Základ daně
849 192,94
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
178 330,52
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 027 523,46

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

02 - Objekt MŠ

Soupis:

1b - Vnější výplně otvorů - výměna oken a dveří (způsobilé výdaje)

Místo:

Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

849 192,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

94 272,53

96 - Bourání konstrukcí

66 324,72

997 - Přesun sutě

14 421,47

998 - Přesun hmot

13 165,75

PSV - Práce a dodávky PSV

360,59

764 - Konstrukce klempířské

754 920,41

766 - Konstrukce truhlářské

37 799,73

781 - Dokončovací práce - obklady

694 404,80**4 543,56**

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

787 - Dokončovací práce - zasklívání

18 172,32

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

02 - Objekt MŠ

Soupis:

1b - Vnější výplně otvorů - výměna oken a dveří (způsobilé výdaje)

Místo:

Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel:

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

849 192,94

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	284,9000	150,00		
	W		vnitřní ostění a nadpraží se zaomítnutím					
	W		(2,4+2,1*2)*12+(1,2+1,8*2)*16+(0,9+1,8*2)*4+(0,6+0,9*2)*12+(1,2+2,1*2)*4+(1+2,06*2)*4		244,8800			
	W		(1,46+2,7*2)*4+(1,05+2,62*2)*2		40,0200			
	W		Součet		284,9000			
2	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačáním do podkladní vrstvy nebo přibítem začišťovacími samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	569,8000	12,00	6 837,60	CS ÚRS 2018 01
	W		vnější i vnitřní ostění a nadpraží					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:		MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy			
VV		((2,4+2,1*2)*12+(1,2+1,8*2)*16+(0,9+1,8*2)*4+(0,6+0,9*2)*12+(1,2+2,1*2)*4+(1+2,06*2)*4)*2			
VV		((1,46+2,7*2)*4+(1,05+2,62*2)*2)			
VV		Součet		489,7600	
				80,0400	
				569,8000	
3	M	59051476	m	598,2900	16 752,12 CS ÚRS 2018 01
P		profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m			
VV		Poznámka k položce: i bez perl. (APU listy)			
VV		569,8*1,05 Přepočtené koeficientem množství			
				598,2900	
D	96	Bourání konstrukcí			
4	K	978036191	m2	40,3500	2 421,00 CS ÚRS 2018 01
VV		Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabním spar zdiava a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %			
VV		vnější ostění a nadpraží			
VV		"čv102,103-pozn.6"			
		0,15*((0,6*0,9*2)*12+(1,46+2,7*2)*4+(1,2+1,8*2)*16+(0,9+1,8*2)*4+(0,9+2,05*2)*4+(2,4+5+2,1*2)*2+(1,05+2,7*2)*2+(2,4+2,1*2)*10+(1,2+2,1*2)*4)			
		40,3500			
5	K	978059611	m2	3,6900	346,86 CS ÚRS 2018 01
VV		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2			
VV		vnější parapet			
VV		"čv102,103-pozn.6"0,15*(0,6*3+1,2*4+0,9*4)			
6	K	968062374	m2	6,4800	709,56 CS ÚRS 2018 01
VV		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2			
		109,50			
		"čv102,103 - pozn.6"0,6*0,9*3*4			
		6,4800			
7	K	968062375	m2	6,4800	479,52 CS ÚRS 2018 01
VV		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2			
		74,00			
		"čv102,103 - pozn.6"0,9*1,8*4			
		6,4800			
8	K	968062376	m2	44,6400	2 678,40 CS ÚRS 2018 01
VV		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2			
		60,00			
		"čv102,103 - pozn.6"1,2*1,8*4*4+1,2*2,1*4			
		44,6400			
9	K	968062377	m2	50,4000	2 570,40 CS ÚRS 2018 01
VV		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2			
		51,00			
		"čv102,103 - pozn.6"2,4*2,1*10			
		50,4000			
10	K	968062456	m2	31,5900	2 843,10 CS ÚRS 2018 01
VV		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2			
VV		90,00			
		"čv102,103-pozn.4"(1,46*2,7)*4			
		15,7680			
		15,8220			
		"čv102,103-pozn.5"0,94*2,7*4+1,05*2,7*2			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

W		Součet			
11	K	968072455	m2	147,00	1 084,86 CS ÚRS 2018 01
W				7,3800	
				7,3800	
12	K	968082016	m2	142,50	538,65 CS ÚRS 2018 01
W				3,7800	
				3,7800	
13	K	968082022	m2	89,50	749,12 CS ÚRS 2018 01
W				8,3700	
				8,3700	

D 997

D		997	Přesun sutě		13 165,75
14	K	997013152	t	350,00	4 644,29 CS ÚRS 2018 01
15	K	997013501		215,00	2 852,92 CS ÚRS 2018 01
16	K	997013509		9,00	1 671,94 CS ÚRS 2018 01
W				185,7716	
17	K	997013811	t	120,00	1 134,37 CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: z HSV (df.okna)		

18	K	997013831	t	3,8163	2 862,23 CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: z PSV		

D 998

D		998	Přesun hmot		360,59
19	K	998017002	t	799,00	360,59 CS ÚRS 2018 01

D PSV

D		Práce a dodávky PSV		754 920,41
---	--	---------------------	--	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:									
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
D 764		Konstrukce klempířské							
20	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do sutí				m	36,0000	45,00
	VV		"čv102, 103- pozn. 6 bez chodby"0,6*3+0,9*2+2,4*(0+10)+1,2*(0+4)					36,0000	
	VV		Součet					36,0000	
21	K	764246444	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětráleného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm v ceně zohlednit rš 300mm!!!				m	39,0000	920,00
	VV		"K1"2,4*(2+10)					28,8000	
	VV		"K3"1,2*4					4,8000	
	VV		"K4"0,6*9					5,4000	
	VV		Součet					39,0000	
22	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				t	0,1030	1 910,00
23	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				t	0,1030	1 000,00
D 766		Konstrukce truhlářské							
24	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m				kus	18,0000	25,00
	VV		"čv102, 103- pozn. 6"12+4+2					18,0000	
25	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m				kus	26,0000	38,00
	VV		"čv102- pozn. 7"12+10+4					26,0000	
26	K	766pr	Parapet vnitřní rovný š. 280mm DTD lamino s boč. krytkami - d, m dle tab. výrobků				m	40,8000	320,00
	VV		"T5"2,4*10					24,0000	
	VV		"T6"1,2*14					16,8000	
	VV		Součet					40,8000	
27	K	766pn	Parapet vnitřní s nosem š. 200mm DTD lamino s boč. krytkami - d, m dle tab. výrobků				m	22,8000	261,00
	VV		"T7"2,4*2					4,8000	
	VV		"T8"1,2*6					7,2000	
	VV		"T9"0,9*4					3,6000	
		37 799,73							
		1 620,00 CS ÚRS 2018 01							
		35 880,00 CS ÚRS 2018 01							
		196,73 CS ÚRS 2018 01							
		103,00 CS ÚRS 2018 01							
		694 404,80							
		450,00 CS ÚRS 2018 01							
		988,00 CS ÚRS 2018 01							
		13 056,00							
		5 950,80							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

VV		7,2000				
VV		22,8000				
		Součet				
28	K	766p1b	P1 - plast.okno 2400x2100mm - d,m vč.páskování dle tab.plast.oken a dveří	kus	18 490,00	221 880,00
29	K	766p2b	P2 - plast.okno 1200x1800mm - d,m vč.páskování dle tab.plast.oken a dveří	kus	6 640,00	106 240,00
30	K	766p3b	P3 - plast.okno 900x1800mm - d,m vč.páskování dle tab.plast.oken a dveří	kus	5 515,00	22 060,00
31	K	766p4b	P4 - plast.okno 600x900mm - d,m vč.páskování dle tab.plast.oken a dveří	kus	2 975,00	35 700,00
32	K	766p5b	P5 - plast.okno 1200x2100mm - d,m vč.páskování dle tab.plast.oken a dveří	kus	4,0000	36 880,00
33	K	766p6b	P6 - plast.dveře 1000x2060mm - d,m vč.páskování, kování a zámku dle tab.plast.oken a dveří	kud	2,0000	34 520,00
34	K	766p7b	P7 - plast.dveře 1000x2060mm - d,m vč.páskování, kování a zámku dle tab.plast.oken a dveří	kus	2,0000	34 520,00
35	K	766p8b	P8 - plast.dveře s nadsv. 1460x2700mm - d,m vč.páskování, kování a zámku dle tab.plast.oken a dveří	kus	2,0000	72 820,00
36	K	766p9b	P9 - plast.dveře s nadsv. 1460x2700mm - d,m vč.páskování, kování a zámku dle tab.plast.oken a dveří	kus	2,0000	70 120,00
37	K	766p10b	P10 - plast.dveře s nadsv. 1050x2620mm - d,m vč.páskování, kování a zámku dle tab.plast.oken a dveří	kus	1,0000	19 610,00
38	K	766p11b	P11 - plast.dveře s nadsv. 1050x2620mm - d,m vč.páskování, kování a zámku dle tab.plast.oken a dveří	kus	1,0000	19 610,00
D		Dokončovací práce - obklady				4 543,56
39	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	3,0960	108,36 CS ÚRS 2018 01
VV		vnější parapet				
VV		"čv107,108-pozn.6"0,2"0,6"3)+0,12"1,2"4"4+0,9"4)				
40	K	781674112	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 100 do 150 mm	m	22,8000	2 268,60 CS ÚRS 2018 01
VV		vnější parapet				
VV		"čv107,108-pozn.6"1,2"4"4+0,9"4				
41	K	781674113	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm	m	1,8000	198,00 CS ÚRS 2018 01
VV		vnější parapet				
VV		"čv107,108-pozn.6"0,6"3				
42	M	59761408	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,4056	1 021,68 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
P			Poznámka k položce: parametry dle čv110-pozn.1 (R13)						
VV			vnější parapet						
VV			"čv107,108-pozn.6"0,2*(0,6*3)+0,12*(1,2*4+0,9*4)						
VV			3,096*1,1 'Přepočtené koeficientem množství						
43	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem					861,00	CS ÚRS 2018 01
VV			vnější parapet					35,00	
VV			"čv107,108-pozn.6"0,6*3+1,2*4+0,9*4				24,6000		
44	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t			0,0867	575,00	49,85 CS ÚRS 2018 01
45	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t			0,0867	416,00	36,07 CS ÚRS 2018 01
D	787		Dokončovací práce - zasklívání						
46	K	787600801	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy do 1 m2	m2			38,9400	58,00	18 172,32
VV			"čv102,103-pozn.4"(1,46*2,7)*4*2/3				10,5120		
VV			"čv102,103-pozn.5"(0,94*2,7*4+1,05*2,7*2)*2/3				10,5480		
VV			"čv102,103-pozn.5a"(0,9*2,05*4)*2/3				4,9200		
VV			"čv102,103 - pozn.6"(0,6*0,9*3*4)*2				12,9600		
VV			Součet				38,9400		
47	K	787600802	Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2	m2			227,3400	70,00	15 913,80 CS ÚRS 2018 01
VV			"čv102,103 - pozn.6"(0,9*1,8*4)*2				12,9600		
VV			"čv102,103 - pozn.6"(1,2*1,8*4+1,2*2,1*4)*2				89,2800		
VV			"čv102,103 - pozn.6"(2,4*2,1*10)*2				100,8000		
VV			"čv102-pozn.23"(0,9*2,1*2)*2				7,5600		
VV			"čv102-pozn.23"(1,55*2,7*2)*2				16,7400		
VV			Součet				227,3400		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 02 - Objekt MŠ
Soupis:

1c - Vnější výplně otvorů - posunutí oken a dveří (nezpůsobilé výdaje)

KSO: CC-CZ: 11. 8. 2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25618091
DÍČ: CZ 25618091
Uchazeč: IČ: 25618091
VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim
DÍČ: CZ 25618091
Projektant: IČ:
DÍČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	95 329,81		
DPH základní snížená	Základ daně 95 329,81 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 20 019,26 0,00
Cena s DPH		v CZK	115 349,07

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 02 - Objekt MŠ

Soupis: 1c - Vnější výplně otvorů - posunutí oken a dveří (nezpůsobilé výdaje)

Místo: Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel: Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

95 329,81

16 591,19

15 388,08

594,90

535,44

72,77

78 738,62

18 275,35

60 463,27

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 02 - Objekt MŠ

Soupis: 1c - Vnější výplně otvorů - posunutí oken a dveří (nezpůsobilé výdaje)

Místo: Datum: 11. 8. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
Práce a dodávky HSV								
D	D HSV							
D	6							
1	K	619995001	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
W			Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	66,1000	150,00	9 915,00	CS ÚRS 2018 01
W			vnitřní ostění a nadpraží se zaomítkáním					
W			"čv102-pozn. 7" (1,2+2,1*2)*2		10,8000			
W			"čv102-pozn. 7" (2,7*2+1,55+0,9)*2+(2,4+2,1*2)*6		55,3000			
W			Součet		66,1000			
2	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtlačením do					
W			podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepících pro vytvoření dilatujícího	m	132,2000	12,00	1 586,40	CS ÚRS 2018 01
W			spojů s okenním rámem					
W			vnější i vnitřní ostění a nadpraží					
W			"čv102-pozn. 7" ((1,2+2,1*2)*2)*2		21,6000			
W			"čv102-pozn. 7" ((2,7*2+1,55+0,9)*2+(2,4+2,1*2)*6)*2		110,6000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

10	K	998017001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,1047	695,00	72,77	CS ÚRS 2018 01
Práce a dodávky PSV								
D	PSV		78 738,62					
D	764		18 275,35					
11	K	764002851	Konstrukce klempířské	m	18,6000	45,00	837,00	CS ÚRS 2018 01
W			Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti "čv102-pozn. 7"2*(0,9*2,4*3+1,2)		18,6000			
12	K	764246444	Oplechování parapetů z titan-zinkového předzvětralého plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	18,8000	920,00	17 296,00	CS ÚRS 2018 01
W			v ceně zohlednit rš 300mm!!!					
W			"K1"2,4*6		14,4000			
W			"K2"1*2		2,0000			
W			"K3"1,2*2		2,4000			
W			Součet		18,8000			
13	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,0496	1 870,00	92,75	CS ÚRS 2018 01
14	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,0496	1 000,00	49,60	CS ÚRS 2018 01
Konstrukce truhlářské								
D	766		60 463,27					
15	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m	kus	2,0000	25,00	50,00	CS ÚRS 2018 01
W			"čv102-pozn. 7"2		2,0000			
16	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m	kus	8,0000	38,00	304,00	CS ÚRS 2018 01
W			"čv102-pozn. 7"4*2		8,0000			
17	K	766622833	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, plochy otvoru přes 2 do 4 m2	m2	5,0400	220,00	1 108,80	CS ÚRS 2018 01
W			do ceny započítat očištění					
W			"čv102-pozn. 7"(1,2*2,1)*2		5,0400			
18	K	766622834	Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, plochy otvoru přes 4 m2	m2	42,3900	180,00	7 630,20	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy					
VW	do ceny započítat očištění				
VW	"čv102-pozn.7"(0,9*2,1+1,55*2,7)*2+2,4*2,1*6				
	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn plastových okenních s křídly otevíravými, plochy do 1,5 m2			42,3900	864,00 CS ÚRS 2018 01
P	Poznámka k položce: sut Otun				
VW	"čv102-pozn.7, koef.2 pro zpět.zavěšení,čv106"2"(18)				
VW	36*2 'Přepočtené koeficientem množství				
	Ostatní práce přemístění okenních nebo dřevních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m			72,0000	720,00 CS ÚRS 2018 01
20	K	783000201	kus	10,00	
VW	položka pro přesun k uložení + ke zpět.mtži				
VW	"čv102-pozn.7, koef.2 pro zpět.zavěšení,čv106"2"(18)				
VW	36*2 'Přepočtené koeficientem množství				
	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m			36,0000	21 483,00 CS ÚRS 2018 01
21	K	766622132	m2	550,00	
VW	"čv107-pozn.7"(1,2*2,1)*2				
VW	"čv107-pozn.7"0,9*2,1*2+2,4*2,1*6				
VW	Součet				
	Montáž dřevních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových s nadsvětlíkem			34,0200	5 000,00 CS ÚRS 2018 01
22	K	766660461	kus	2 500,00	
VW	"čv107-pozn.7"2				
	Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, přípojovací spára tl. do 15 mm, páska parotěs			2,0000	15 246,00 CS ÚRS 2018 01
23	K	766629214	m	90,00	
VW	"čv102-pozn.7"(1,2*2+2,1*2)*2				
VW	"čv102-pozn.7"(2,7*2+1,55+0,9*2)*2+(2,4*2+2,1*2)*6				
VW	paropropustná				
VW	"čv102-pozn.7"(1,2*2+2,1*2)*2				
VW	"čv102-pozn.7"(2,7*2+1,55+0,9*2)*2+(2,4*2+2,1*2)*6				
VW	Součet				
	Ostatní práce seřízení okenního nebo dřevního křídla otvácího nebo sklápěcího plastového			13,2000	2 176,00 CS ÚRS 2018 01
24	K	766691932	kus	136,00	
VW	"čv106"8*2				
				71,5000	
				169,4000	
				16,0000	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

25	K	766pr	Parapet vnitřní rovný š.280mm DTD lamino s boč.krytkami - d,m dle tab.výrobků	m	15,6000	320,00	4 992,00
	W		"T5"2,4*6		14,4000		
	W		"T6"1,2*1		1,2000		
	W		Součet		15,6000		
26	K	766pn	Parapet vnitřní s nosem š.200mm DTD lamino s boč.krytkami - d,m dle tab.výrobků	m	3,1000	261,00	809,10
	W		"T11"0,95*2		1,9000		
	W		"T8"1,2*1		1,2000		
	W		Součet		3,1000		
27	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,0593	823,00	48,80 CS ÚRS 2018 01
28	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,0593	529,00	31,37 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 02 - Objekt MŠ
Soupis:

1d - Úprava chodníku u vstupů

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim
Projektant:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2018
IČ:
DIČ:
IČ: 25618091
DIČ: CZ 25618091
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	71 481,91	
DPH základní snížená	Základ daně 71 481,91 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 15 011,20 0,00
Cena s DPH	86 493,11	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

02 - Objekt MŠ

Soupis:

1d - Úprava chodníku u vstupů

Místo:

Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

71 481,91

70 911,55

1 373,07

36 201,25

4 706,52

14 770,00

5 158,63

6 091,40

2 610,68

570,36

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

570,36

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 02 - Objekt MŠ

Soupis: 1d - Úprava chodníku u vstupů

Místo: Datum: 11. 8. 2018
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
						71 481,91		
Práce a dodávky HSV								
D	HSV							
D	1	Zemní práce						
1	K	181301103	Rozproštění a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm v ceně je zahrnuta doprava do 30m	m2	10,5450	64,00	674,88	CS ÚRS 2018 01
	W		čv122-pozn.5					
	W		8,2*1,5*0,7		8,6100			
	W		3*3-3,14*3*3/4		1,9350			
	W		Součet		10,5450			
2	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,5450	24,90	262,57	CS ÚRS 2018 01
3	K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výšeem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,5450	17,70	186,65	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,1582	86,00	13,61	CS ÚRS 2018 01	
	VV		10,545*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,1582				
5	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,6327	372,00	235,36	CS ÚRS 2018 01	
	VV		10,545*0,06 Přepočtené koeficientem množství		0,6327				
D	D	5	Komunikace pozemní				36 201,25		
6	K	566201111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství do 0,04 m3/m2	m2	16,3200	40,90	667,49	CS ÚRS 2018 01	
	VV		cca 50% plochy rampy se odtěží a 50% plochy rampy bude násyp, využije se stávající odtěžený kufr						
	VV		čv121-pozn.5,čv122						
	VV		rampa -0,28, začátek pláně -0,53 konec -0,29, průměr -0,41, po odbour.asfaltu je -0,38						
	VV		"100% rampy s doplněním tl.cca 3cm"(2,25*2,2+0,65*0,5+0,3*0,15+2,75*4)		16,3200				
	VV		Součet		16,3200				
7	K	566301111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2	m2	21,3500	57,00	1 216,95	CS ÚRS 2018 01	
	VV		cca 50% plochy rampy se odtěží a 50% plochy rampy bude násyp, využije se stávající odtěžený kufr						
	VV		čv121-pozn.5,čv122						
	VV		rampa -0,24, začátek pláně -0,49 konec -0,29, průměr -0,39, po odbour.asfaltu je -0,34						
	VV		"100% rampy s doplněním tl.cca 5cm"(2,75*4+3,45*3)		21,3500				
8	K	564710111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	9,4875	61,50	583,48	CS ÚRS 2018 01	
	VV		čv121-pozn.5,čv122						
	VV		rampa -0,24, po vyb.asf.-0,34, pláň pro rovinu je -0,29 tj.5cm						
	VV		"rovina"3,45*2,75		9,4875				
9	K	564720112	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 90 mm	m2	5,5000	94,00	517,00	CS ÚRS 2018 01	
	VV		čv121-pozn.5,čv122						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

rampa -0,28, po vyb.asf.-0,38, pláň pro rovinu je -0,29 tj.9cm

"rovina"2*2,75

10	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5,5000	49,9080	10,80	539,01	CS ÚRS 2018 01
11	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	49,9075	147,50		7 361,36	CS ÚRS 2018 01
	W		čv122-pozn.4						
	W		2,2*2,25+0,65*0,5+0,3*0,15		5,3200				
	W		2*2,75		5,5000				
	W		4*2,75		11,0000				
	W		Mezisosučet		21,8200				
	W		3*2,75		8,2500				
	W		3,45*3		10,3500				
	W		3,45*2,75		9,4875				
	W		Mezisosučet		28,0875				
	W		Součet		49,9075				
12	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm	m2	44,5075	274,50		12 217,31	CS ÚRS 2018 01
	W		skupiny A, pro plochy do 50 m2						
	W		čv122-pozn.4						
	W		2,2*2,25+0,65*0,5+0,3*0,15		5,3200				
	W		2*2,75		5,5000				
	W		4*2,75		11,0000				
	W		-1,5*1,8		-2,7000				
	W		Mezisosučet		19,1200				
	W		3*2,75		8,2500				
	W		3,45*3		10,3500				
	W		3,45*2,75		9,4875				
	W		-1,5*1,8		-2,7000				
	W		Mezisosučet		25,3875				
	W		Součet		44,5075				
13	M	59245018	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	45,8427	221,50		10 154,16	CS ÚRS 2018 01
	W		44,5075*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		45,8427				
14	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,6080	2 650,00		1 611,20	CS ÚRS 2018 01
			tř. C 16/20						

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

VV čv121-pozn.3

VV 8,2+3+3

26	K	113107342	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm "čv121-pozn.5"2,25*8,2+2,25*3+2,95*(3+2,25)	14,2000	67,50	2 746,41	CS ÚRS 2018 01
				m2	40,6875		
					40,6875		
27	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	18,8350	57,50	1 083,01	CS ÚRS 2018 01
				m2			

P Poznámka k položce:

sut' = 0 tun, využito do násypu rampy

cca 50% plochy rampy se odtěží a 50% plochy rampy bude násyp, využije se stávající odtěžený kufr

VV čv121-pozn.5,čv122

VV rampa -0,28, začátek pláně -0,53 konec -0,29, průměr -0,41, po odbour.asfaltu je -0,38

VV 0,5*(2,25*2,2+0,65*0,5+0,3*0,15+2,75*4)

8,1600

VV rampa -0,24, začátek pláně -0,49 konec -0,29, průměr -0,39, po odbour.asfaltu je -0,34

VV 0,5*(2,75*4+3,45*3)

10,6750

VV Součet

18,8350

D 997

Přesun sutě

28	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	9,5193	45,90	436,94	CS ÚRS 2018 01
29	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	133,2702	12,00	1 599,24	CS ÚRS 2018 01
			9,5193*14 Přepočtené koeficientem množství		133,2702			
30	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	9,5193	426,00	4 055,22	CS ÚRS 2018 01

6 091,40

D 998

Přesun hmot

31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	14,1500	184,50	2 610,68	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	---------	--------	----------	----------------

2 610,68

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

D		PSV	Práce a dodávky PSV		570,36	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		570,36	
32	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	109,00	565,44 CS ÚRS 2018 01
		W	čv122-pozn.3			
		W	0,25*(8,2+0,35+3+3,45+2,75+3)		5,1875	
			Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	935,50	3,27 CS ÚRS 2018 01
33	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	t	470,50	1,65 CS ÚRS 2018 01
34	K	998711181	Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 02 - Objekt MŠ
Soupis:

2 - Zateplení obvodových stěn (způsobilé výdaje)

KSO: CC-CZ: 11. 8. 2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25618091
DIČ: CZ 25618091
Uchazeč: IČ: 25618091
VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim
Projektant: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH

1 315 868,13

DPH základní
snížená

Základ daně
1 315 868,13
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
276 332,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 592 200,44

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 02 - Objekt MŠ

Soupis:

2 - Zateplení obvodových stěn (způsobilé výdaje)

Místo:

Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 315 868,13

1 - Zemní práce

978 958,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce

24 891,40

5 - Komunikace pozemní

12 092,34

62 - Úprava povrchů vnějších

26 478,07

94 - Lešení a stavební výtahy

815 499,12

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

52 847,59

96 - Bourání konstrukcí

10 980,00

997 - Přesun sutě

16 460,64

998 - Přesun hmot

7 914,69

11 794,48

List obsahuje: 1) Krycí list soupisu

2) Rekapitulace

3) Soupis prací

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

767 - Konstrukce zámečnické

336 909,80

9 989,80

326 920,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:
02 - Objekt MŠ

Soupis:
2 - Zateplení obvodových stěn (způsobilé výdaje)

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Datum: 11. 8. 2018
Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 315 868,13

D HSV		Práce a dodávky HSV		978 958,33	
D 1		Zemní práce		24 891,40	
1	K	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	18,1660	680,00

čv102-pozn.16, hl.cca 0,55m od cca -0,22 na -0,8m, š.cca 0,65m (kzs 0,15m + 0,5m dlažba)

W "pod dlažbou od cca -0,32m"0,65"0,48*(3,5*2+13,5+0,2)

W "rozšíření v zatrávnění o š.kzs, hl.od -0,22 po -0,32"0,15"0,1*(3,5*2)

W čv102-pozn.18, hl.cca 0,55m od cca -0,02 na -0,8m, š.cca 0,65m (kzs 0,15m + 0,5m dlažba)

W "pod ZD bez lože od cca -0,12"0,65"0,68*(13,25+13)

W Mezisoučet

11,6030
18,1660

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

		Součet					
2	K	132212109			m3	18,1660	1 634,94 CS ÚRS 2018 01
		Hloubení zápažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepičnost horniny tř. 3				90,00	
3	K	17401102			m3	18,1660	3 495,36 CS ÚRS 2018 01
		36,332*0,5 Přepočtené koeficientem množství				337,00	
		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu					
		ruční zásyp zeminou (výkopkem)					
		čv107-pozn. 16, od cca -0,8 po -0,47m (pod kufr ŠD), š.cca 0,5m (pod dlažbou)				3,4160	
		"pod dlažbou"0,5*0,33*(3,5*2+13,5+0,2)					
		čv107-pozn. 18, od cca -0,8 po -0,27m (pod kufr ŠD), š.cca 0,5m				6,9560	
		"pod ZD"0,5*0,53*(13,25+13)				10,3720	
		Mezisoučet				10,3720	
4	K	16701101			m3	7,7940	1 519,83 CS ÚRS 2018 01
		Součet					
		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4				195,00	
		v-z				7,7940	
5	K	162701105			m3	7,7940	2 010,85 CS ÚRS 2018 01
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				258,00	
6	K	162701109			m3	38,9700	771,61 CS ÚRS 2018 01
		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				19,80	
		7,794*5 Přepočtené koeficientem množství				38,9700	
7	K	171201201			m3	7,7940	130,16 CS ÚRS 2018 01
		Uložení sypaniny na skládky				16,70	
8	K	997223855			t	14,0292	2 244,67 CS ÚRS 2018 01
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 504				160,00	
		7,794*1,8 Přepočtené koeficientem množství				14,0292	
9	K	181301101			m2	7,0000	241,50 CS ÚRS 2018 01
		Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm				34,50	
		případné rozproštění zeminou ponechanou z výkopu					
		"čv107-pozn. 16, 18"1*(3,5+3,5)				7,0000	
10	K	181111111			m2	7,0000	184,10 CS ÚRS 2018 01
		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				26,30	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:									
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
11	K	181411131	Založení trávníku na půdě předejm připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,0000	18,70	130,90	CS ÚRS 2018 01	
12	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,1050	90,90	9,54	CS ÚRS 2018 01	
	W		7*0,015 Přepočtené koeficientem množství		0,1050				
13	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	0,4200	393,00	165,06	CS ÚRS 2018 01	
	W		7*0,06 Přepočtené koeficientem množství		0,4200				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 092,34		
14	K	310279842	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	3,1890	3 500,00	11 161,50	CS ÚRS 2018 01	
	W		"čv107 - pozn.4*0,94*2,7*0,25*4		2,5380				
	W		"čv107 - pozn.10*1,55*(0,6+0,1)*0,3*2		0,6510				
	W		Součet		3,1890				
15	K	310237241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	2,0000	362,00	724,00	CS ÚRS 2018 01	
	W		"čv106-pozn.15,niky ER"2		2,0000				
16	K	317uhb	Úhelník L 60x60x5 do nadpraží zhotovovaných otvorů - d,m vč.povrch.úpravy a zaříznutí spáry	kg	4,9248	42,00	206,84		
	W		"čv106-pozn.15,niky ER"4,8*(0,95)*1,08		4,9248				
D	5		Komunikace pozemní				26 478,07		
17	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	10,3500	60,80	629,28	CS ÚRS 2018 01	
	W		cena vč.lože (hl.cca 0,1m pod chodník) - od -0,22 po -0,32						
	W		"čv102-pozn.16*0,5*(3,5+3,5+13,5+0,2)						
18	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	14,2000	177,00	2 513,40	CS ÚRS 2018 01	
	W		položka pro úpravu hrany ve styku stávající dlažba x nově položené bet.dlaždice (posun o tl.zateplení soklu), vč.likvidace odstraněného přesahu dlažby						
	W		"čv107-pozn.16*13,5+0,7		14,2000				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

19	K	596811220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytkového materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	10,3500	266,00	2 753,10	CS ÚRS 2018 01
	WV		cena vč. spádování od objektu					
	WV		"čv107-pozn. 16"0,5" (3,5+3,5+13,5+0,2)		10,3500			
20	M	59245601	dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní	m2	10,6605	325,00	3 464,66	CS ÚRS 2018 01
	WV		10,35*1,03 Přepočtené koeficientem množství		10,6605			
21	K	451579877	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm ze šterkopísku	m2	20,7000	7,18	148,63	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:					
	WV		doplnění lože o 20mm tl. (v ceně pokládky je pouze 30mm lože) na celk. tl. 50mm		20,7000			
22	K	113106123	10,35*2 Přepočtené koeficientem množství Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	26,2500	79,50	2 086,88	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:					
	WV		suť 0					
	WV		cena vč. lože (hl.cca 0,1m) - od -0,02 po -0,12		26,2500			
23	K	979054451	"čv102-pozn. 18"1"*(13,25+13) Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložení očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	22,3130	64,30	1 434,73	CS ÚRS 2018 01
24	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	22,3130	323,00	7 207,10	CS ÚRS 2018 01
	WV		cena vč. lože (hl.cca 0,1m) - od -0,02 po -0,12					
	WV		"čv107-pozn. 18" (1-0,15) *(13,25+13)		22,3130			
25	K	564750111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	32,6630	156,00	5 095,43	CS ÚRS 2018 01
	WV		"čv107-pozn. 16"0,5" (3,5+3,5+13,5+0,2)		10,3500			
	WV		"čv107-pozn. 18" (1-0,15) *(13,25+13)		22,3130			
	WV		Součet		32,6630			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
26	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	3,0000	58,30	174,90	CS ÚRS 2018 01	
			"čv102-pozn. 18"1*3		3,0000				
27	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	3,0000	205,00	615,00	CS ÚRS 2018 01	
28	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 100x8x20 cm	m	3,0600	116,00	354,96	CS ÚRS 2018 01	
			3*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		3,0600				
D	62		Úprava povrchů vnějších				815 499,12		
29	K	612325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	6,0000	520,00	3 120,00	CS ÚRS 2018 01	
			venky pod KZS						
			"čv107 - pozn. 4,10"4+2		6,0000				
30	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	41,5310	35,00	1 453,59	CS ÚRS 2018 01	
31	K	622321111	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	41,5310	202,00	8 389,26	CS ÚRS 2018 01	
			čv102 - pozn. 16,18, čv106,111,112						
			"vyrovnaní soklu po odsekání obkladu a základu dle čv112"0,9*(37-3,76+13,04)+0,2*(3,76-0,95*2)-0,17*(1,45*2)		41,5310				
32	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	41,5310	570,00	23 672,67	CS ÚRS 2018 01	
			čv107,111,112						
			0,9*(37-3,76+13,04)+0,2*(3,76-0,95*2)-0,17*(1,45*2)		41,5310				
			Součet		41,5310				
33	M	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch λ=0,033 m3	m3	42,3616	2 800,00	118 612,48	CS ÚRS 2018 01	
			41,531*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		42,3616				
34	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrnná stěn	m2	15,8030	475,00	7 506,43	CS ÚRS 2018 01	
			do ceny zahrnout tmelení u podest						
			zatažení pod UT (cca -0,3 a u ZD na -0,1)						
			čv107,111,112						
			0,45*(37+0,14-3,76+13,04+0,14)+0,2*(3,76-0,65*2)-0,17*(1,15*2)-0,2*(13+13,25)		15,8030				
			Součet		15,8030				

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

35	K	621335102	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké podhledů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% v ceně zohlednit rozsah cca 20% a tl.jádra cca 30mm (bez břizolitu)	m2	64,8000	76,00	4 924,80	CS ÚRS 2018 01
	W		TZ,čv107,108,110,111					
	W		"podhled 2np"36,4*1,2+2,4*4,4*2		64,8000			
36	K	622335102	Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravovaných ploch přes 10 do 30% v ceně zohlednit rozsah cca 20% a tl.jádra cca 30mm (bez břizolitu)	m2	386,5709	53,00	20 488,26	CS ÚRS 2018 01
	W		TZ,čv107,108,110,111					
	W		"jih"(7,1-0,08)*37-2,4*2,1*18-1,55*(2,7-0,08)*2-0,9*2,1*2-1,2*2,1*6-1,05*(2,7-0,08)*2		136,4960			
	W		"Z"(7,1-0,08)*13,04-0,6*0,9*6		88,3008			
	W		"V"2,79*4,07-0,6*0,9*3+(7,4-2,96)*5,97-0,6*0,9*3		34,6221			
	W		"ch P"2,9*(1,2+36,4-2,4*2-0,55)-1,46*2,7*2-1,2*1,8*8-0,9*1,8*2-0,9*2,05*2+0,3*2,7		62,2410			
	W		"ch 2np"2,9*(1,2*2+36,4-2,4*2-0,55)-1,46*2,7*2-1,2*1,8*8-0,9*1,8*2-0,9*2,05*2		64,9110			
	W		Součet		386,5709			
37	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím čv107,108-popis	m2	492,9019	25,00	12 322,55	CS ÚRS 2018 01
	W		TZ,čv107,108,110,111					
	W		"jih"(7,1-0,08)*37-2,4*2,1*18-1,55*(2,7-0,08)*2-0,9*2,1*2-1,2*2,1*6-1,05*(2,7-0,08)*2		136,4960			
	W		"Z"(7,1-0,08)*13,04-0,6*0,9*6		88,3008			
	W		"V"2,79*4,07-0,6*0,9*3+(7,4-2,96)*5,97-0,6*0,9*3		34,6221			
	W		"ch P"2,9*(1,2+36,4-2,4*2-0,55)-1,46*2,7*2-1,2*1,8*8-0,9*1,8*2-0,9*2,05*2+0,3*2,7		62,2410			
	W		"ch 2np"2,9*(1,2*2+36,4-2,4*2-0,55)-1,46*2,7*2-1,2*1,8*8-0,9*1,8*2-0,9*2,05*2		64,9110			
	W		Mezisoučet		386,5709			
	W		"podhled 2np"36,4*1,2+2,4*4,4*2		64,8000			
	W		Mezisoučet		64,8000			
	W		čv102 - pozn.16,18, čv106,111,112					
	W		"vyrovnaní soklu po odsekání obkladu a základu dle čv112"0,9*(37-3,76+13,04)+0,2*(3,76-0,95*2)-0,17*(1,45*2)		41,5310			
	W		Mezisoučet		41,5310			
	W		Součet		492,9019			
38	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně "dle TZ vyrovnaní podkladu"20	m2	20,0000	165,00	3 300,00	CS ÚRS 2018 01
	W		deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 10mm		20,0000			
39	M	28375929		m2	20,4000	14,90	303,96	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

WV			20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			20,4000			
40	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2		128,5990	565,00	72 658,44	CS ÚRS 2018 01
WV			TZ,čv107,108,110,111						
WV			"ch P"2,9*(1,1+36,4-2,4*2-0,55)-1,36*2,65*2-1,1*1,75*8-0,8*1,75*2-0,8*2*2+0,3*2,7			65,4370			
WV			"ch 2np"2,76*(1,1*2+36,4-2,4*2-0,55)-1,36*2,65*2-1,1*1,75*8-0,8*1,75*2-0,8*2*2			63,1620			
WV			Součet			128,5990			
41	M	28376037	deska EPS grafitová fasadní λ=0,032 tl 100mm	m2		131,1710	150,00	19 675,65	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: perforovaná						
WV			128,599*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			131,1710			
42	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 160 do 200 mm	m2		283,0011	575,00	162 725,63	CS ÚRS 2018 01
WV			TZ,čv107,108,110,111						
WV			"jih" (7,4-0,15)*37-2,3*2,05*18-1,5*(2,65-0,15)*2-0,85*2,05*2-1,1*2,05*6-0,95*(2,65-0,15)*2			154,1150			
WV			"Z" (7,4-0,15)*(13,04+0,18)-0,5*0,85*6			93,2950			
WV			"V"2,79*(4,07+0,1)-0,5*0,85*3+(7,4-2,96)*5,97-0,5*0,85*3			35,5911			
WV			Součet			283,0011			
43	M	28376046	deska EPS grafitová fasadní λ=0,032 tl 180mm	m2		288,6611	270,00	77 938,50	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: perforovaná						
WV			283,0011*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			288,6611			
44	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2		411,6001	8,00	3 292,80	CS ÚRS 2018 01
WV			TZ,čv107,108,110,111						
WV			"jih" (7,4-0,15)*37-2,3*2,05*18-1,5*(2,65-0,15)*2-0,85*2,05*2-1,1*2,05*6-0,95*(2,65-0,15)*2			154,1150			
WV			"Z" (7,4-0,15)*(13,04+0,18)-0,5*0,85*6			93,2950			
WV			"V"2,79*(4,07+0,1)-0,5*0,85*3+(7,4-2,96)*5,97-0,5*0,85*3			35,5911			
WV			Mezisoučet			283,0011			
WV			TZ,čv107,108,110,111						
WV			"ch P"2,9*(1,1+36,4-2,4*2-0,55)-1,36*2,65*2-1,1*1,75*8-0,8*1,75*2-0,8*2*2+0,3*2,7			65,4370			
WV			"ch 2np"2,76*(1,1*2+36,4-2,4*2-0,55)-1,36*2,65*2-1,1*1,75*8-0,8*1,75*2-0,8*2*2			63,1620			
WV			Mezisoučet			128,5990			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
45	W	621221031	Součet		411,6001				
	K		Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 120 do 160 mm		m2	64,8000	620,00	40 176,00	CS ÚRS 2018 01
	W		TZ, čv107, 108, 110, 111						
	W		"podhled 2np" 36, 4*1, 2+2, 4*4, 4*2			64,8000			
46	M	63151531	deska izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 140mm		m2	66,0960	412,00	27 231,55	CS ÚRS 2018 01
	W		64,8*1,02 Přepočtené koeficientem množství			66,0960			
47	K	621251105	Montáž kontaktního zateplení Priplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější podhledy z minerální vlny		m2	64,8000	25,00	1 620,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	622212061	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek přes 40 do 80 mm		m	52,8000	220,00	11 616,00	CS ÚRS 2018 01
	W		čv107, 108, 111, 113						
	W		2,4*20+1,2*4			52,8000			
49	M	62fdb	fenolická deska tl. 50mm - dodávka		m2	15,1008	485,00	7 323,89	
	W		čv107, 108, 111, 113						
	W		0,26*(2,4*20+1,2*4)			13,7280			
	W		13,728*1,1 Přepočtené koeficientem množství			15,1008			
50	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami		m	45,7800	35,00	1 602,30	CS ÚRS 2018 01
	W		položka pro založení KZS (úhelník s perl.)						
	W		TZ, čv107, 108, 110, 111						
	W		"jih" 37, 18-1, 45*2-0, 95*2			32,3800			
	W		"Z" 13, 04+0, 18*2			13,4000			
	W		Součet			45,7800			
51	M	5905163r	lišta základací pro telpelně izolační desky do roviny 183 mm tl. 1,0mm		m	48,0690	106,00	5 095,31	
	W		45,78*1,05 Přepočtené koeficientem množství			48,0690			
52	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu		m	550,3900	20,00	11 007,80	CS ÚRS 2018 01
53	M	62okap	plast. okap. profil s perlínkou - dodávka		m	149,6460	30,00	4 489,38	
	W		položka pro založení KZS						
	W		"jih" 37, 18-1, 45*2-0, 95*2			32,3800			
	W		"Z" 13, 04+0, 18*2			13,4000			
	W		Mezisoučet			45,7800			
	W		"nadpraží" 2, 4*20+1, 2*6+1, 05*2+0, 6*12+1, 2*16+1, 46*4+0, 9*(4+4)			96,7400			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:									
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
W		Mezisosčet				96,7400			
W		Součet				142,5200			
W		142,52*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				149,6460			
54	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou			360,6015	11,00	3 966,62	CS ÚRS 2018 01
W		(7,4-0,15)*3				21,7500			
W		2,1*2*24+2,7*2*4+0,9*2*12+2,7*2*4+2,05*2*4+1,8*2*20+2,9*2+2,7*2				265,3200			
W		"pod atikou"37,18+13,21+5,97				56,3600			
W		Součet				343,4300			
W		343,43*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				360,6015			
55	M	59051512	profil parapetní se sklovláknitou armovací tkaninou PVC 2 m			56,7000	42,10	2 387,07	CS ÚRS 2018 01
W		2,4*18+0,9*2+1,2*6+0,6*3				54,0000			
W		54*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				56,7000			
56	M	62pppp	připojovací profil parapetního plechu - dodávka			10,9620	82,00	898,88	
W		0,18*2*(26+3)				10,4400			
W		10,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				10,9620			
57	K	62exp	Expanzní páska 20x6mm mezi EPS a překližk. desku atiky - d,m			56,3600	13,50	760,86	
W		"pod atikou"37,18+13,21+5,97				56,3600			
58	K	621531021	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm podhledů			61,4200	302,00	18 548,84	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: s katalitickým efektem!!!!						
W		TZ,čv107,108,110,111				61,4200			
W		"podhled 2np"36,2*1,1+2,4*4,5*2							
59	K	622531021	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn			444,8963	291,00	129 464,82	CS ÚRS 2018 01
P			Poznámka k položce: s katalitickým efektem!!!!						
W		TZ,čv107,108,110,111							
W		"ch P"2,9*(1,1+36,3-2,3*2-0,55)-1,16*2,55*2-0,9*1,65*8-0,6*1,65*2-0,6*1,9*2+0,3*2,7				72,2790			
W		"ch 2np"2,76*(1,1*2+36,2-2,3*2-0,55)-1,16*2,55*2-0,9*1,65*8-0,6*1,65*2-0,6*1,9*2				69,7140			
W		Mezisosčet				141,9930			
W		TZ,čv107,108,110,111							
W		"jih"(7,4-0,15)*37,18-1,9*2,3*18-1,3*(2,65-0,15+0,25)*2-0,65*2,3*2-0,7*2,3*4-0,7*1,85*2-0,55*(2,65-0,15-0,2)*2				169,1950			
W		"Z"(7,4-0,15)*(13,04+0,18)-0,1*0,65*6				95,4550			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

"chodba P"(36,6-2,4*2-0,55)*1,1+(4,07+1,1)*1,5

"podhled 2np"36,2*1,1

Součet

42,1300

39,8200

81,9500

68	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	21,6000	47,00	1 015,20	CS ÚRS 2018 01
"podhled 2np"2,4*4,5*2					21,6000			

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

10 980,00

69	K	95o14b	O14 - plast.větrací mřížka se sítí proti hmyzu 200x200mm - d,m dle tab.výrobků vč.chr.PVC160	kus	1,0000	250,00	250,00	
70	K	95pcb	Plastová cedule - dmtž,uložení a zpětná mtž	kus	1,0000	250,00	250,00	
"čv111-pozn.17,čv106-pozn.9"1					1,0000			
71	K	95nrdb	2kř.dvířka nerez s rámem (elektro) 700x1150mm - d,m vč.rámečku z fošen tl.180mm dle čv111,pozn.14	kus	1,0000	5 800,00	5 800,00	
72	K	95o15b	O15 - plast.větr.mřížka DN70 s vylámanými spodními lamelami - d,m dle tab.výrobků vč.potrubi HT DN70 dl.180mm a opracování KZS	kus	26,0000	180,00	4 680,00	

Bourání konstrukcí

16 460,64

73	K	973031151	Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou vyklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,1106	3 840,00	424,70	CS ÚRS 2018 01
"čv106-pozn.15,niky ER"(0,65*1,05-0,4*0,6)*0,25					0,1106			
74	K	340000998	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. do 100 mm	m	3,4000	175,00	595,00	CS ÚRS 2018 01
položka pro zařízení okrajů bouraných otvorů a nik								
"čv106-pozn.15,niky ER"1,05*2+0,65*2					3,4000			
75	K	978059641	Odeskání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	13,5500	122,00	1 653,10	CS ÚRS 2018 01
do ceny započítat i proškrtnutí vodorovné spáry stávají.HI								
čv102 - pozn.16,18, čv106								
"západ,sokl prům.v.cca 0,3m*0,3*13,04					3,9120			
"jih,předpoklad obkladu i za ZD"0,3*(37-3,76)+0,1*(3,76-0,85*2)-0,1*(1,35*4)					9,6380			
Součet					13,5500			
76	K	977321212	Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do 100 mm	m	3,1000	233,00	722,30	CS ÚRS 2018 01
"čv107 - pozn.10"1,55*2					3,1000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

77	K	974042557	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	3,1000	429,00	1 329,90	CS ÚRS 2018 01
	W		"čv107 - pozn. 10, beton vyztužený karií!!"1,55*2		3,1000			
78	K	978036131	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	451,3709	26,00	11 735,64	CS ÚRS 2018 01
	W		TZ,čv106,107,108,110,111					
	W		"jih"(7,1-0,08)*37-2,4*2,1*18-1,55*(2,7-0,08)*2-0,9*2,1*2-1,2*2,1*6-1,05*(2,7-0,08)*2		136,4960			
	W		"Z"(7,1-0,08)*13,04-0,6*0,9*6		88,3008			
	W		"V"2,79*4,07-0,6*0,9*3+(7,4-2,96)*5,97-0,6*0,9*3		34,6221			
	W		"ch P"2,9*(1,2+36,4-2,4*2-0,55)-1,46*2,7*2-1,2*1,8*8-0,9*1,8*2-0,9*2,05*2+0,3*2,7		62,2410			
	W		"ch Znp"2,9*(1,2*2+36,4-2,4*2-0,55)-1,46*2,7*2-1,2*1,8*8-0,9*1,8*2-0,9*2,05*2		64,9110			
	W		Mezisoučet		386,5709			
	W		"podhled Znp"36,4*1,2-2,4*4,4*2		64,8000			
	W		Mezisoučet		64,8000			
	W		Součet		451,3709			

D 997

Přesun sutě

7 914,69

79	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	9,3776	350,00	3 282,16	CS ÚRS 2018 01
80	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,3776	215,00	2 016,18	CS ÚRS 2018 01
81	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	131,2864	9,00	1 181,58	CS ÚRS 2018 01
	W		9,3776*14 Přepočtené koeficientem množství		131,2864			
82	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	9,3776	153,00	1 434,77	CS ÚRS 2018 01

D 998

Přesun hmot

11 794,48

83	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	28,0821	420,00	11 794,48	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

D PSV

Práce a dodávky PSV

336 909,80

D 711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

9 989,80

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
84	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	0,9300	9,67	8,99	CS ÚRS 2018 01	
85	M	11163150	lak asfaltový penetrační	t	0,0003	50 800,00	15,24	CS ÚRS 2018 01	
	VV		0,93*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství		0,0003				
86	K	7111141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	0,9300	97,80	90,95	CS ÚRS 2018 01	
	VV		čv107 - pozn. 10"1,55*0,3*2		0,9300				
87	M	62852674	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož	m2	1,0695	158,00	168,98	CS ÚRS 2018 01	
	VV		0,93*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		1,0695				
88	K	7111199095	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2	m2	0,9300	2,42	2,25	CS ÚRS 2018 01	
			natěradly za studena nebo za horka						
89	K	7111199097	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy	m2	0,9300	30,20	28,09	CS ÚRS 2018 01	
			přitavením NAIP nebo termoplasty						
90	K	7111193131	Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnící kaší flexibilní minerální na ploše svislé S	m2	16,0770	380,00	6 109,26	CS ÚRS 2018 01	
	VV		položka pro 2x Hl stěrku soklu vč.napojení na stávaj.Hl						
	VV		v ceně zohledněte dvojnásobný nátěr!!! výměra je 1x						
	VV		čv102 - pozn. 16,18, čv106, 111,112						
	VV		"na vyrovnání soklu po odsekání obkladu a základu dle čv112"0,35*(37-3,76+13,04)+0,2*(3,76-0,95*2)-0,17*(1,45*2)		16,0770				
91	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S	m2	29,9268	115,00	3 441,58	CS ÚRS 2018 01	
	VV		vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm						
	VV		čv107,111,112						
	VV		"od -0,75 po -0,22 (-0,02 u ZD)"0,53*(37+0,14-3,76+13,04+0,14)+0,2*(13+13,25)		29,9268				
	VV		Součet		29,9268				
92	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,0815	1 030,00	83,95	CS ÚRS 2018 01	
93	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,0815	497,00	40,51	CS ÚRS 2018 01	
D		767	Konstrukce zámečnické				326 920,00		
94	K	767o8b	O8 - vnější žaluzie AL, lamely Z90, zakrytování, el.pohon, s.o.2400x2100mm - d,m dle tab.výrobků vč.zprovoznění	kus	18,0000	13 220,00	237 960,00		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

95	K	767o9b	O9 - vnější žaluzie AL, lamely Z90, zakrytování, el.pohon, s.o.1200x2100mm - d,m dle tab.výrobků vč.zprovoznění	kus	4,0000	8 525,00	34 100,00
96	K	767o10b	O10 - vnější žaluzie AL, lamely Z90, zakrytování, el.pohon, s.o.900x2100mm - d,m dle tab.výrobků vč.zprovoznění	kus	2,0000	7 900,00	15 800,00
97	K	767o11b	O11 - vnější žaluzie AL, lamely Z90, zakrytování, el.pohon, s.o.1550x2700mm - d,m dle tab.výrobků vč.zprovoznění	kus	2,0000	13 890,00	27 780,00
98	K	767o13b	O13 - montážní blok pro montáž žaluzií 80x200x50mm - d,m dle tab.výrobků	kus	94,0000	120,00	11 280,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

02 - Objekt MŠ

Soupis:

3 - Zateplení střechy (způsobilé výdaje)

Místo:

Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

62 - Úprava povrchů vnějších

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

965 740,35**102 917,48**

8 257,90

27 937,23

15 696,89

35 797,88

3 328,81

6 348,34

5 550,43

862 822,87

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	509,12
712 - Povlakové krytiny	284 083,99
713 - Izolace tepelné	337 677,89
762 - Konstrukce tesařské	30 528,17
764 - Konstrukce klempířské	142 673,70
767 - Konstrukce zámečnické	67 350,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 02 - Objekt MŠ

Soupis: 3 - Zateplení střechy (způsobilé výdaje)

Místo:

Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

965 740,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

102 917,48

D	3	Svislé a kompletní konstrukce						
1	K	3skdb	Sejmutí krycí desky větracího komínku vč.likvidace	kus	4,0000	120,00	8 257,90	
			"čv104-pozn.4"4		4,0000		480,00	
2	K	316381121	Ventilační krycí desky bez otvorů z betonu prostého tř. C 12/15 až C 16/20 s obvodovou a středem vedenou konstrukční výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům bez přesahu, tl. přes 50 do 80 mm	m2	0,8464	1 508,00	1 276,37	CS ÚRS 2018 01
			"čv104-pozn.4"0,46*0,46*4		0,8464			
3	K	314231115	Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených plných dl. 290 mm P 7 M až P 15 M, na maltu ze suché směsi 5 MPa	m3	0,2539	5 520,00	1 401,53	CS ÚRS 2018 01
			"čv104-pozn.4"4*0,46*0,46*0,3		0,2539			
4	K	985221101	Doplnění zdiva ručně do aktivované malty cihlami	m3	1,0000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:									
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy									
"dle TZ vyzdění po odbourání poškozeného atik. zdiva"1									
5	W	M	59610004				kus	1,0000 400,0000	2 600,00 CS ÚRS 2018 01
cihla pálená plná 240x115x71mm přes P20 do P40									
6,50									
Vodorovné konstrukce									
6	D	K	417321414				m3	3,9504 3,9504	27 937,23 11 061,12 CS ÚRS 2018 01
7	W	K	417351115				m2	24,7590 24,7590	8 739,93 CS ÚRS 2018 01
8	W	K	417351116				m2	24,7590	2 015,38 CS ÚRS 2018 01
9	W	K	417362021				t	0,2186 0,2186	6 120,80 CS ÚRS 2018 01
Úprava povrchů vnějších									
10	D	K	623131101				m2	2,2080 2,2080	15 696,89 77,28 CS ÚRS 2018 01
11	W	K	623321111				m2	2,2080 2,2080	552,00 CS ÚRS 2018 01
12	W	K	623321191				m2	2,2080	153,01 CS ÚRS 2018 01
13	W	K	623131121				m2	6,6240 6,6240	231,84 CS ÚRS 2018 01
14	W	K	623142001				m2	6,6240 6,6240	1 311,55 CS ÚRS 2018 01
15	W	K	623531021				m2	6,6240	1 927,58 CS ÚRS 2018 01
Poznámka k položce:									
s katalitickým efektem!!!!									
16	P	K	629995101				m2	457,7450 457,7450	11 443,63 CS ÚRS 2018 01
Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím									
"dle TZ plocha střechy"36,35*12,06+0,2*(36,35*2+12,06*2)									

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

17	K	95014bs	O14 - plast.větrací mřížka se sítí proti hmyzu 200x200mm - d,m dle tab.výrobků	kus	8,0000	250,00	2 000,00	
18	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	26,5012	565,00	14 973,18	CS ÚRS 2018 01
	W		perlínka s lepidlem bude odečtena v další položce					
	W		"čv104,111 a TZ"0,44*(36,35+11,94*2)		26,5012			
19	K	622142001	Potažení vnějších ploch pláštěm v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovlnitým vtačením do tmelu stěn	m2	-26,5012	193,00	-5 114,73	CS ÚRS 2018 01
20	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	29,2625	165,00	4 828,31	CS ÚRS 2018 01
	W		vrch atiky					
	W		"čv104-pozn.6,čv118"0,32*(36,35*2)+0,3*13,03+0,35*5,97		29,2625			
21	M	28376385	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná, polo či pero drážka a hladký povrch m3	m3	6,8254	2 800,00	19 111,12	CS ÚRS 2018 01
	W		"čv104,109,118 a TZ - bok atiky"0,44*(36,35+11,94*2)*0,12		3,1801			
	W		"čv104-pozn.6,čv118 - vrch atiky"0,32*(36,35*2)+0,3*13,03+0,35*5,97)*0,12		3,5115			
	W		Součet		6,6916			
	W		6,6916*1,02 Přepočtené koeficientem množství		6,8254			
							3 328,81	
D	96		Bourání konstrukcí					
22	K	962032230	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,0000	1 260,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"dle TZ odbourání poškozeného atik.zdíva"1		1,0000			
	W		Součet		1,0000			
23	K	96va	Vrch atiky - osekání, ometení a penetrace	m2	29,2625	45,00	1 316,81	
	W		"čv104-pozn.6"0,32*(36,35*2)+0,3*13,03+0,35*5,97		29,2625			
24	K	721210824	Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 150	kus	4,0000	188,00	752,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"čv104-pozn.2"4		4,0000			
							6 348,34	
D	997		Přesun sutě					
25	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,4837	312,00	774,91	CS ÚRS 2018 01
26	K	997013311	Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m	m	7,0000	350,00	2 450,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

27	K	997013321	Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311	m	35,0000	35,00	1 225,00	CS ÚRS 2018 01
		W	7*5 Přepočtené koeficientem množství		35,0000			
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,4837	215,00	534,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	34,7718	9,00	312,95	CS ÚRS 2018 01
		W	2,4837*14 Přepočtené koeficientem množství		34,7718			
30	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102	t	1,8923	165,00	312,23	CS ÚRS 2018 01
		P	Poznámka k položce: z HSV					
31	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604	t	0,5914	1 250,00	739,25	CS ÚRS 2018 01
		P	Poznámka k položce: z PSV					
D		998	Přesun hmot				5 550,43	
32	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	13,2153	420,00	5 550,43	CS ÚRS 2018 01
D		PSV	Práce a dodávky PSV				862 822,87	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				509,12	
33	K	711493111	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše vodorovné V těsnicí kaši flexibilní minerální	m2	1,4352	350,00	502,32	CS ÚRS 2018 01
		W	položka pro stěrkovou HI na krycí desky komínků					
		W	"čv104-pozn. 4"0,46*4+0,08*0,46*4*4		1,4352			
34	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,0066	1 030,00	6,80	CS ÚRS 2018 01
D		712	Povlakové krytiny				284 083,99	
35	K	712300845	Odstranění ze střech plochých do 10° doplňků ventilační hlavice	kus	22,0000	35,00	770,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

W "čv104-pozn.1,odstranění plast.větr.tvarovky"11 11,0000

W "čv104-pozn.5"11 11,0000

W Součet 22,0000

36	K	712svkb	Utěsnění otvoru po odstraněných větracích plast.komínkách hydroizolace natavením MAP dle čv104-pozn.5	ks	80,00	880,00	
37	K	712oap	Oříznutí asf.pásů atiky před jejich střžením	m	10,00	968,20	
	W		"čv104-pozn.6"36,35*2+12,06*2				
38	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé	m2	20,80	608,66	CS ÚRS 2018 01
	W		"čv104-pozn.6"0,32*(36,35*2)+0,3*13,03+0,35*5,97				
39	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	101,00	1 010,00	CS ÚRS 2018 01
	W		"dle TZ vyspravení stáv.asf.pásů"10				
40	M	62852673	pásy s modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož přírodní	m2	132,00	1 518,00	CS ÚRS 2018 01
	W		10*1,15 Přepočtené koeficientem množství				
41	K	712vsb	Vyrovnání spjatného spádu střechy asf.hmotou s plnivem - d,m dle TZ	m3	1 725,00	345,00	
42	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	71,50	35 355,92	CS ÚRS 2018 01
	W		čv109,118				
	W		"vodorovná i pod atiku"(36,12*11,94)+0,62*(36,12+13,21+5,97)+0,32*36,12-0,3*0,09-0,33*0,14				
	W		"svíslé vytažení na atiku"0,17*(36,12*2+11,94*2)				
	W		"svíslé vytažení na komíny"0,15*(0,46*16)				
	W		Součet				
43	M	62866280	pás asfaltový modifikovaný za studena samolepící tl. 3 mm na polystyren	m2	134,00	76 200,67	CS ÚRS 2018 01
	W		494,4884*1,15 Přepočtené koeficientem množství				
44	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	104,50	51 674,04	CS ÚRS 2018 01
			pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,2 mm vložka polyesterové rouno barevný				
45	M	62852256	minerální hrubozrnný posyp	m2	170,50	96 956,82	CS ÚRS 2018 01
	P		Poznámka k položce:				
			tech.parametry dle TZ!!!				
	W		494,4884*1,15 Přepočtené koeficientem množství				
46	K	712od	Opracování prostupu střešního vtoku	kus	1 320,00	5 280,00	
47	K	712op	Opracování prostupu potrubí	kus	880,00	9 680,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

48	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,1576	550,00	2 836,68	CS ÚRS 2018 01
D	713		Izolace tepelné				337 677,89	
49	K	713141135	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá "čv1109,117 - 1.vrstva volně s bodovým přichycením k podkladu"36,12*11,94	m2	431,2728	87,00	37 520,73	CS ÚRS 2018 01
	W				431,2728			
50	K	713141185	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky přes 20 do 32 m vnitřní pole	m2	337,6984	253,00	85 437,70	CS ÚRS 2018 01
	W		rozdělení do oblastí a počet kotev je pouze orientační, uchazeč provede ocenění dle vlastního kotevního plánu					
	W		"čv1109,117"34,18*9,88		337,6984			
51	K	713141186	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky přes 20 do 32 m okrajové pole	m2	50,0336	308,00	15 410,35	CS ÚRS 2018 01
	W		rozdělení do oblastí a počet kotev je pouze orientační, uchazeč provede ocenění dle vlastního kotevního plánu					
	W		"čv1109,117"1,5*0,32)29,18+(1,5-0,62)*29,18+(1,5-0,62)*5,88+(1,5-0,62)*5,88		50,0336			
52	K	713141183	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace přes 170 mm budovy výšky do 20 m rohové pole	m2	43,5408	352,00	15 326,36	CS ÚRS 2018 01
	W		rozdělení do oblastí a počet kotev je pouze orientační, uchazeč provede ocenění dle vlastního kotevního plánu					
	W		"čv1109,117"36,12*11,94		431,2728			
	W		"čv1109,117"34,18*9,88		-337,6984			
	W		"čv1109,117"-((1,5*0,32)*29,18+(1,5-0,62)*29,18+(1,5-0,62)*5,88+(1,5-0,62)*5,88)		-50,0336			
	W		Součet		43,5408			
53	M	28372316	deska EPS 100 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) tl 140mm	m2	879,7965	204,50	179 918,38	CS ÚRS 2018 01
	W		"čv1109,117"36,12*11,94		431,2728			
	W		431,2728*2,04 Přepočtené koeficientem množství		879,7965			
54	K	713141211	Montáž tepelné izolace střešních plochých atikových klíny kladenými volně	m	96,1200	15,00	1 441,80	CS ÚRS 2018 01
	W		"čv109,118"36,12*2+11,94*2		96,1200			
55	M	713ak	atikový klín - dodávka	m	98,0424	12,00	1 176,51	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

VV			96,12*1,02	Přepočtené koeficientem množství	98,0424			
56	K	998713102		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	3,4430	420,00	1 446,06 CS ÚRS 2018 01
D	762			Konstrukce tesařské				30 528,17
57	K	762512255		Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevostěpkových nebo cementotřískových na podklad betonový kotvením	m2	45,7712	189,00	8 650,76 CS ÚRS 2018 01
VV				zakončení atiky překližkou, kotvy pro izolant tl.15cm				
VV				"čv109-pozn.4,čv118"0,62*(36,12+13,21+5,97)+0,32*36,12-0,3*0,09-0,33*0,14		45,7712		
58	M	60621318		překližka truhlářská BŘÍZA jakost BB/CP tl 21mm	m2	49,4329	420,00	20 761,82 CS ÚRS 2018 01
P				Poznámka k položce: vodovzdorná!!!				
VV				45,7712*1,08 Přepočtené koeficientem množství		49,4329		
59	K	998762102		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,7388	1 510,00	1 115,59 CS ÚRS 2018 01
D	764			Konstrukce klempířské				142 673,70
60	K	764002841		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do sutí	m	91,7000	45,00	4 126,50 CS ÚRS 2018 01
VV				"čv104-pozn.6"36,35*2+13,03+5,97		91,7000		
61	K	764244409		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanizinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 800 mm	m	55,0000	1 281,50	70 482,50 CS ÚRS 2018 01
VV				"K7,8,9"5,5+36,5+13		55,0000		
62	K	764244406		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanizinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené rš 500 mm	m	37,9000	1 157,50	43 869,25 CS ÚRS 2018 01
VV				"K5,6"36,5+0,7*2		37,9000		
63	K	764011442		Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 200 mm	m	190,0000	120,00	22 800,00 CS ÚRS 2018 01
VV				položka pro ocenění přípojovací lišty oplechování atiky!				
VV				"K10"190		190,0000		
64	K	998764102		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,7306	1 910,00	1 395,45 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

D		767	Konstrukce zámečnické					67 350,00
65	K	767zsb	Záchytný systém - d,m dle PD vč.revize					66 350,00
66	K	767kb	Stavební přípomoc pro zhotovení kotvicího bodu zách.systemu					1 000,00
	W		rozebrání stávaj.střešního pláště 1x1m až na stropní panel					
	W		dobetonování skladby střeš.pláště a doplnění HI					
	W		10			10,0000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt:
02 - Objekt MŠ
Soupis:

4 - Zdravotechnika

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11. 8. 2018
IČ:
DIČ:
IČ: 25618091
DIČ: CZ 25618091
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 023 152,04
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	1 023 152,04 0,00	214 861,93 0,00
Cena s DPH		1 238 013,97

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

02 - Objekt MŠ

Soupis:

4 - Zdravotecnika

Místo:

Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

1 023 152,04

720 - Zdravotecnické instalace

1 023 152,04

1 023 152,04

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

SOUVIS PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 02 - Objekt MŠ

Soupis: 4 - Zdravotechnika

Místo: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Datum: 11. 8. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 023 152,04	
D	720		Zdravotechnické instalace				1 023 152,04	
1	K	7201b	ZTI dle samostatného rozpočtu	kpl	1,0000	1 023 152,04	1 023 152,04	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 02 - Objekt MŠ
Soupis:

5 - Vzduchotechnika (způsobilé výdaje)

KSO: CC-CZ: 11. 8. 2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25618091
DIČ: CZ 25618091
Uchazeč: IČ: 25618091
VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim
DIČ: CZ 25618091
Projektant: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 348 120,67
DPH základní snížená	Základ daně 1 348 120,67 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
	Výše daně 283 105,34 0,00	
Cena s DPH	V CZK	1 631 226,01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

02 - Objekt MŠ

Soupis:

5 - Vzduchotechnika (způsobilé výdaje)

Místo:

Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

1 348 120,67

751 - Vzduchotechnika

1 348 120,67

1 348 120,67

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt:
02 - Objekt MŠ
Soupis:

5 - Vzduchotechnika (způsobilé výdaje)

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Datum:		11. 8. 2018	
Projektant:			
PČ	Typ	Kód	Popis
		MJ	Množství
		J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D	PSV	Práce a dodávky PSV		
D	751	Vzduchotechnika		
1	K	751b	VZT dle samostatného rozpočtu	
		kpl	1,0000	1 348 120,67
				1 348 120,67
				1 348 120,67
				1 348 120,67

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 02 - Objekt MŠ
Soupis:

6a - Elektroinstalace - hromosvod a osvětlení (způsobilé výdaje)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 8. 2018
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 25618091
VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim
DIČ: CZ 25618091
Projektant: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH

494 197,54

DPH základní
snížená

Základ daně
494 197,54
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
103 781,48
0,00

Cena s DPH

v CZK

597 979,02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:
02 - Objekt MŠ

Soupis:
6a - Elektroinstalace - hromosvod a osvětlení (způsobilé výdaje)

Místo:

Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

494 197,54

7400 - Elektroinstalace

494 197,54

494 197,54

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 02 - Objekt MŠ

Soupis: 6a - Elektroinstalace - hromosvod a osvětlení (způsobilé výdaje)

Místo:

Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

494 197,54

D PSV

Práce a dodávky PSV

D 7400

Elektroinstalace

494 197,54

1 K 740b

Elektroinstalace - hromosvod

494 197,54

W

cena obsahuje

kpl 1,0000

30 000,00

W

dle TZ, čv106-pozn.14,čv111-pozn.16

W

kompletní dmtž a likvidace svodné nadzemní části hromosvodu

W

novou svodnou nadzemní část hromosvodu (drát 31m, ochr.Pz úhelník 4ks,ostatní

W

spoj.mater.,kotvení s přeruš.tep.mostem)

W

dle TZ, čv104,109-pozn.3

W

dmtž, uložení a zpětná mtž střešní části hromosvodu (lano 150m vč.podložení a

W

spoj.mater.)

W

revize před a po

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:		MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy	
VV		stavební přípomoc pro zásahy do kcí objektu (zapravení, odřezky pod dířáky z	
VV		asf.pásu 150x50mm, atd.)	
2		1	1,0000
K		Elektroinstalace dle samostatného rozpočtu (způsobilé)	
7401b		kpl	1,0000
			464 197,54
			464 197,54

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 02 - Objekt MŠ
Soupis:

6b - Elektroinstalace (nezpůsobilé výdaje)

KSO: CC-CZ: 11. 8. 2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: 25618091
DIČ: CZ 25618091
Uchazeč: IČ: 25618091
DIČ: CZ 25618091
Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	660 913,85
DPH základní snížená	Výše daně 138 791,91
Cena s DPH	799 705,76

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

02 - Objekt MŠ

Soupis:

6b - Elektroinstalace (nezpůsobilé výdaje)

Místo:

Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

7400 - Elektroinstalace

660 913,85**660 913,85****660 913,85**

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

SOUVIS PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 02 - Objekt MŠ

Soupis: 6b - Elektroinstalace (nezpůsobilé výdaje)

Místo:

Zadavatel: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim
Uchazeč:

Datum: 11. 8. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				660 913,85	
D	7400		Elektroinstalace				660 913,85	
1	K	7401b	El dle samostatného rozpočtu (nezpůsobilé)	kpl	1,0000	660 913,85	660 913,85	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 02 - Objekt MŠ
Soupis:

7 - Ústřední vytápění

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11. 8. 2018
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 25618091
VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim
DIČ: CZ 25618091
Projektant: IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH	612 752,30	
DPH základní snížená	Základ daně 612 752,30 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	741 430,28	
	V	CZK

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:

02 - Objekt MŠ

Soupis:

7 - Ústřední vytápění

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Datum: 11. 8. 2018

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

730 - Ústřední vytápění

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

612 752,30

612 752,30

604 768,94

7 983,36

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 02 - Objekt MŠ

Soupis:

7 - Ústřední vytápění

Místo:

Zadavatel: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim
Uchazeč:

Datum: 11. 8. 2018

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

612 752,30

D PSV Práce a dodávky PSV

612 752,30

D 730 Ústřední vytápění

604 768,94

1	K	730b	ÚT - d,m dle samostatného rozpočtu	kpl	1,0000	604 768,94	604 768,94	
---	---	------	------------------------------------	-----	--------	------------	------------	--

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

7 983,36

2	K	735111810	Demontáž otopných těles litinových článkových	m2	17,2800	33,00	570,24	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	--------	----------------

v místnostech s keramickým obkladem sejmutí a zpětné osazení těles ÚT vč. přesunu otopná plocha stanovena orientačně, skutečnou zohlední zhotovitel v jednotkové ceně (orientovat se spíše na kusy)

"L1.08,L1.09,P1.08,P1.09"(0,16*0,5*2*14)*2+(0,16*0,5*2*10)+(0,16*0,5*2*12)

"L2.08,L2.09,P2.08,P2.09"(0,16*0,5*2*18)*2+(0,16*0,5*2*10)+(0,16*0,5*2*12)

Součet

8,0000

9,2800

17,2800

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

3	K	735119140	Otopná tělesa litinová montáž těles článkových	m2	17,2800	429,00	7 413,12	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy
Objekt: 02 - Objekt MŠ
Soupis: 9 - VRN

KSO: CC-CZ: 11. 8. 2018
Místo: Datum:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: 25618091
VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim
DIČ: CZ 25618091
Projektant: IČ: DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH	37 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně 37 000,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00% Výše daně 7 770,00 0,00
Cena s DPH	44 770,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt: 02 - Objekt MŠ

Soupis: 9 - VRN

Místo:

Datum: 11. 8. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

37 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

13 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

7 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

6 000,00

1 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

Objekt:
02 - Objekt MŠ

Soupis:
9 - VRN

Misto:
Zadavatel:
Uchazeč: VIKTORSTAV s.r.o., Dašická 409, 537 01 Chrudim

Datum: 11. 8. 2018
Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

37 000,00

Vedlejší rozpočtové náklady

37 000,00

D	VRN	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Průzkumné práce	Průzkumné práce	Průzkumné práce	Průzkumné práce	Průzkumné práce	Průzkumné práce
1	K 011002000	"např. odpojení sítě před bouráním, sondy dle potřeby"	1,0000	1,0000	1 000,00	13 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
2	K 012203000	Geodetické práce při provádění stavby	1,0000	1,0000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
3	K 012303000	Geodetické práce po výstavbě	1,0000	1,0000	2 000,00	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2018 01
4	K 013203000	Dokumentace stavby bez rozlišení	1,0000	1,0000	3 000,00	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 01
VRN		"dílnská a výrobní dokumentace v potřebném rozsahu pro stavbu, statika např. pro lešení,..."	1,0000					
VRN		Projekt dopravně inženýrských opatření (DIO) dle potřeby stavby						
5	K 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,0000	1,0000	5 000,00	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy

D VRN3		Zařízení staveniště			10 000,00
6	K 030001000	Zařízení staveniště	...	1,0000	10 000,00 CS ÚRS 2018 01
	W	"zřízení, provoz a zrušení zs (buňky, wc, stav. výtah případně jeřáb, vše potřebné pro realizaci díla dle uvážení zhotovitele)" ¹		1,0000	
	W	Zajištění oplocení stavby dle požadavku KooBOZP			
	W	"ochranné zábratí, oplocení"			
	W	"dočasná ochrana stávajících kcí, vzrostlé zeleně (kmeny stromů), podlah a zařízení proti poškození a znečištění (např. OSB + geotextilie, fólie PE)"			
	W	Součet		1,0000	
D VRN4		Inženýrská činnost			7 000,00
7	K 043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,0000	2 000,00 CS ÚRS 2018 01
	W	"zhotvení, odtrhové atd." ¹		1,0000	
	W	hlavně: odtrhové zkoušky a posouzení kotvení ETICS, odtrhové zkoušky a posouzení kotvení zateplení střechy			
8	K 043r	Měření azbestu ve vzduchu před a po stavbě	kpl	4,0000	2 000,00
9	K 045002000	Kompletační a koordináční činnost	...	1,0000	3 000,00 CS ÚRS 2018 01
	W	"např. koordinace instalací, fotodokumentace stáv.stavu, sledování případných trhlin kcí terčíky atd." ¹		1,0000	
	W	vypracování a předání Kontrolních a zkušebních plánů dle SOD			
	W	Předání rizik zhotovitele a subdodavatelů KooBOZP			
	W	Vypracování a aktualizace detailního týdenního HMG			
	W	dodání všech dokladů dle SOD			
	W	Součet		1,0000	
D VRN7		Provozní vlivy			6 000,00
10	K 070001000	Provozní vlivy	...	1,0000	5 000,00 CS ÚRS 2018 01
	W	např. omezený přístup vlivem investora, třetích osob			
	W	ztižený pohyb vozidel v centrech měst			
	W	¹		1,0000	
11	K 071103000	Provoz investora	...	1,0000	1 000,00 CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:		MŠ U Stadionu - snížení energetické náročnosti budovy			
VV		"pokud budou práce probíhat za provozu, mohou z toho vyplývat nějaká omezení (hluknost, prašnost,...)"1		1,0000	
D	VRN9	Ostatní náklady			1 000,00
12	K 091504000	Náklady související s publikační činností			1 000,00 CS ÚRS 2018 01
VV		"např. dočasný billboard - 1ks"		1,0000	1 000,00
VV		"např. stálá pamětní deska - 1ks"			
VV		1		1,0000	